

City Clerk

Bid Committee Bid Tab

Bid MP-0638 Ended At Mar 20, 2024 10:00:00 AM CDT
CONSTRUCTION/CITY - Park Improvements

| Company: | Rudy Construction Co. | Wynn Construction Co., Inc | Pillar Contracting |
|------------|-----------------------|----------------------------|--------------------|
| Base | \$4,414,150.00 | \$7,078,219.00 | \$164,954,785.55 |
| TOTAL BID: | \$4,414,150.00 | \$7,078,219.00 | \$164,954,785.55 |

Tresha Williams
City Clerk

Chad Harrison
Purchasing Agent

Brett Rangel
Auditor

Potential Bid Defects Noted:

- #1 Anti-collusion affidavit not properly notarized
- #2 Bid Bond missing
- #3 Bid Bond incorrect awarding agency
- #4 Bid Bond insufficient amount
- #5 Business relationship affidavit not properly notarized

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Originating Department shall:

1. **Carefully examine and evaluate all opened bids**, including a review of potential defects noted by the Bid Committee; and
2. Contact your legal representative prior to recommending contract award based on a bid with any potential or perceived irregularity or defect; and
3. Prepare a memorandum to Council or its Trusts with recommendations regarding contract award, listing all bids opened and noting any defects; and
4. Attach a copy of the Bid Committee's bid tabulation with the SIRE item recommending contract award as a non-published document for review by staff.


Bid #MP-0638 - Park Improvements


Creation Date **Feb 1, 2024**


End Date **Mar 20, 2024 10:00:00 AM CDT**


Start Date **Feb 14, 2024 7:40:21 AM CST**

Awarded Date **Not Yet Awarded**


| MP-0638--01-01 Base: Bollard - 36 Inch Colapsable (Lockable) | | | | | |
|---|--------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$550.00 | 1 / each | \$550.00 | Y | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,250.00 | 1 / each | \$1,250.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,250.00 | 1 / each | \$2,250.00 | Y | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-02 Base: Bollard - 42 Inc Removable Steel | | | | | |
|---|--------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$750.00 | 1 / each | \$750.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,650.00 | 1 / each | \$2,650.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3,500.00 | 1 / each | \$3,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-03 Base: Bollard - 42 Inch Steel (Inbedment) | | | | | |
|---|--------------------------|----------|--|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$661.00 | 1 / each | \$661.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: MP-0638--01-06 Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,500.00 | 1 / each | \$1,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$3,000.00 | 1 / each | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-04 Base: Bollard - 42 Inch Steel (Surface Mount) | | | | | |
|---|--------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$661.00 | 1 / each | \$661.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$850.00 | 1 / each | \$850.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$3,000.00 | 1 / each | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: | | |

| | |
|----------------------|------------------------|
| Agency Notes: | Supplier Notes: |
|----------------------|------------------------|


| MP-0638--01-05 Base: Court - Basketball Surfacing (Full Court Color) | | | | | |
|---|---------------------------|----------|--|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$15,000.00 | 1 / each | \$15,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$18,800.00 | 1 / each | \$18,800.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: MP-0638--01-05 Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$26,000.00 | 1 / each | \$26,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-06 Base: Court - Basketball Surfacing (Lines Only per Court) | | | | | |
|---|---------------------------|----------|--|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$4,000.00 | 1 / each | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: MP-0638--01-06 Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$5,000.00 | 1 / each | \$5,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$26,000.00 | 1 / each | \$26,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-07 Base: Court - Post Tension Basketball | | | | | |
|---|---------------------------|----------|--|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$50,000.00 | 1 / each | \$50,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$64,000.00 | 1 / each | \$64,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: MP-0638--01-07 Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$87,000.00 | 1 / each | \$87,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-08 Base: Court - Post Tension Pickleball | | | | | |
|---|---------------------------|----------|--|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$25,000.00 | 1 / each | \$25,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$25,000.00 | 1 / each | \$25,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: MP-0638--01-08 Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$34,000.00 | 1 / each | \$34,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| MP-0638--01-09 Base: Demolition - Concrete Pavement Removal | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$13.00 | 500 / square yard | \$6,500.00 | | Y |

| | | | | | |
|---|-----------------------|--|-------------|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-09 Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$15.00 | 500 / square yard | \$7,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$21.00 | 500 / square yard | \$10,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|--------------------------|--|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638--01-10 Base: Demolition - Remove And Relocate Sign | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$30.50 | 1 / each | \$30.50 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-10 Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$500.00 | 1 / each | \$500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,700.00 | 1 / each | \$2,700.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|---|--------------------------|--|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638--01-11 Base: Demolition - Remove and Dispose of Light Poles | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$600.00 | 1 / each | \$600.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$661.25 | 1 / each | \$661.25 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-11 Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,500.00 | 1 / each | \$1,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|--------------------------|--|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638--01-12 Base: Demolition - Remove And Reset Fence (Chainlink) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$40.00 | 50 / linear foot | \$2,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$62.00 | 50 / linear foot | \$3,100.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,012.50 | 50 / linear foot | \$100,625.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-12 Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|-----------------------|---|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638--01-13 Base: Demolition - Remove And Reset Fence (Wood Stockade) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$40.00 | 50 / linear foot | \$2,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$60.00 | 50 / linear foot | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|--|--------------------------|--|--------------|--|---|
| Pillar Contracting | First Offer - \$3,162.50 | 50 / linear foot | \$158,125.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-13 Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-14 Base: Demolition - Remove And Reset Post & Cable | | | | | |
|---|--------------------------|--|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$30.00 | 50 / linear foot | \$1,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$95.00 | 50 / linear foot | \$4,750.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,587.50 | 50 / linear foot | \$129,375.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-14 Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-15 Base: Demolition - Remove Curb And Gutter | | | | | |
|---|------------------------|--|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$12.00 | 100 / linear foot | \$1,200.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$34.00 | 100 / linear foot | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$661.25 | 100 / linear foot | \$66,125.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-15 Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-16 Base: Demolition - Remove Driveway | | | | | |
|---|---------------------------|---|------------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$6.00 | 5000 / square yard | \$30,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$21.00 | 5000 / square yard | \$105,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$31,050.00 | 5000 / square yard | \$155,250,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-17 Base: Demolition - Remove Existing Fence | | | | | |
|---|--------------------------|--|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$8.00 | 100 / linear foot | \$800.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$24.00 | 100 / linear foot | \$2,400.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,725.00 | 100 / linear foot | \$172,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-17 Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| MP-0638--01-18 Base: Demolition - Remove Sidewalk | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|

| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
|---|--------------------------|--|--------------|--------|------|
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3.00 | 100 / square foot | \$300.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$24.00 | 100 / square foot | \$2,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,150.00 | 100 / square foot | \$115,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-18 | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-19 Base: Demolition - Tree Removal (Over 12 Inches Caliper) | | | | | |
|---|------------------------|--|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$600.00 | 50 / each | \$30,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$700.00 | 50 / each | \$35,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-19 | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$900.00 | 50 / each | \$45,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-20 Base: Demolition - Tree Removal (Over 6 Inches To 12 Inches Caliper) | | | | | |
|--|------------------------|--|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$300.00 | 100 / each | \$30,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$400.00 | 100 / each | \$40,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$600.00 | 100 / each | \$60,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-20 | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-21 Base: Demolition - Tree Removal (Up To 6 Inches Caliper) | | | | | |
|---|------------------------|--|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$100.00 | 100 / each | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$100.00 | 100 / each | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$575.00 | 100 / each | \$57,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: MP-0638--01-21 | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-22 Base: Demolition - Utility Line Removal (Up to 12 Inches) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$15.00 | 500 / linear foot | \$7,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$25.00 | 500 / linear foot | \$12,500.00 | | Y |


| | | | |
|----------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------|
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$40.25 | 500 / linear foot | \$20,125.00 |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |


| MP-0638-01-23 Base: Demolition - Utility Line Removal (Up to 12-24 Inches) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$18.00 | 500 / linear foot | \$9,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$45.00 | 500 / linear foot | \$22,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$46.00 | 500 / linear foot | \$23,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-24 Base: Demolition - Utility Line Removal (Over 24 Inches) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$20.00 | 500 / linear foot | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$51.75 | 500 / linear foot | \$25,875.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$70.00 | 500 / linear foot | \$35,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-25 Base: Demolition - Manhole Removal | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,500.00 | 1 / each | \$1,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,725.00 | 1 / each | \$1,725.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7,000.00 | 1 / each | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-26 Base: Drainage - (HDPE) Prefab End Section (12 Inches) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$200.00 | 20 / each | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$450.00 | 20 / each | \$9,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,610.50 | 20 / each | \$52,210.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-27 Base: Drainage - (HDPE) Prefab End Section (18 Inches) | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$300.00 | 20 / each | \$6,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$550.00 | 20 / each | \$11,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$3,507.50 | 20 / each | \$70,150.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-28 Base: Drainage - (HDPE) Prefab End Section (24 Inches) | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$425.00 | 20 / each | \$8,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$650.00 | 20 / each | \$13,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$4,025.00 | 20 / each | \$80,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-29 Base: Drainage - (PVC) 12 Inch Diameter Nyloplast Drainage Structure with Grate | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,650.00 | 20 / each | \$33,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,400.00 | 20 / each | \$48,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$5,750.00 | 20 / each | \$115,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-30 Base: Drainage - (PVC) 18 Inch Diameter Nyloplast Drainage Structure with Grate | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,250.00 | 20 / each | \$45,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$3,200.00 | 20 / each | \$64,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$5,750.00 | 20 / each | \$115,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-31 Base: Drainage - (PVC) 24 Inch Diameter Nyloplast Drainage Structure with Grate | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,700.00 | 20 / each | \$54,000.00 | | Y |

| | | | | | |
|----------------------------|--------------------------|-------------------------------|--------------|--|---|
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4,000.00 | 20 / each | \$80,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$5,750.00 | 20 / each | \$115,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-32 Base: Drainage - (PVC) 30 Inch Diameter Nyloplast Drainage Structure with Grate | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$4,500.00 | 20 / each | \$90,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$5,750.00 | 20 / each | \$115,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$6,500.00 | 20 / each | \$130,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-33 Base: Drainage - (HDPE) Storm Pipe (12 Inches) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$41.00 | 20 / linear foot | \$820.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$50.00 | 20 / linear foot | \$1,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,495.00 | 20 / linear foot | \$29,900.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-34 Base: Drainage - (HDPE) Storm Pipe (15 Inches) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$60.00 | 20 / linear foot | \$1,200.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$61.00 | 20 / linear foot | \$1,220.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,955.00 | 20 / linear foot | \$39,100.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-35 Base: Drainage - (HDPE) Storm Pipe (18 Inches) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$70.00 | 20 / linear foot | \$1,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$75.00 | 20 / linear foot | \$1,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------|--|---|
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,346.00 | 20 / linear foot | \$46,920.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-36 Base: Drainage - (HDPE) Storm Pipe (24 Inches) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$80.00 | 20 / linear foot | \$1,600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$95.00 | 20 / linear foot | \$1,900.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$3,246.00 | 20 / linear foot | \$64,920.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-37 Base: Drainage - (RCP) Storm Pipe (18 Inches) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$135.00 | 20 / linear foot | \$2,700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$200.00 | 20 / linear foot | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$4,232.00 | 20 / linear foot | \$84,640.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-38 Base: Drainage - (RCP) Storm Pipe (24 Inches) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$150.00 | 20 / linear foot | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$220.00 | 20 / linear foot | \$4,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$6,072.00 | 20 / linear foot | \$121,440.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-39 Base: Drainage - (RCP) Storm Pipe (36 Inches) | | | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$170.00 | 20 / linear foot | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$300.00 | 20 / linear foot | \$6,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$11,040.00 | 20 / linear foot | \$220,800.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-40 Base: Drainage - (RCP) Storm Pipe (48 Inches) | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|
|---|--|--|--|--|--|

| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
|---|---------------------------|------------------|---|--------|------|
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$340.00 | 20 / linear foot | \$6,800.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$475.00 | 20 / linear foot | \$9,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$14,260.00 | 20 / linear foot | \$285,200.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-41 Base: Drainage - Adjust Existing Structure (20 Inlet Repair) | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$575.00 | 20 / each | \$11,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$1,400.00 | 20 / each | \$28,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,725.00 | 20 / each | \$34,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-42 Base: Drainage - Adjust Existing Structure (21 Inlet Repair) | | | | | |
|--|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$750.00 | 20 / each | \$15,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$1,700.00 | 20 / each | \$34,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,012.50 | 20 / each | \$40,250.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-43 Base: Drainage - Adjust Existing Structure (22 Inlet Repair) | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$950.00 | 20 / each | \$19,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,100.00 | 20 / each | \$42,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,300.00 | 20 / each | \$46,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-44 Base: Drainage - Adjust Existing Structure (23 Inlet Repair) | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,100.00 | 20 / each | \$22,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,400.00 | 20 / each | \$48,000.00 | | Y |


| | | | | | |
|--|--------------------------|---|-------------|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,587.50 | 20 / each | \$51,750.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-45 Base: Drainage - Design 21 Inlet Complete In Place | | | | | |
|---|--------------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,100.00 | 20 / each | \$42,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$4,500.00 | 20 / each | \$90,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$7,745.25 | 20 / each | \$154,905.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-46 Base: Drainage - Design 22 Inlet Complete In Place | | | | | |
|---|--------------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,700.00 | 20 / each | \$54,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$5,500.00 | 20 / each | \$110,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$8,964.00 | 20 / each | \$179,280.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-47 Base: Drainage - Design 23 Inlet Complete In Place | | | | | |
|---|--------------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$3,400.00 | 20 / each | \$68,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$6,500.00 | 20 / each | \$130,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$9,485.75 | 20 / each | \$189,715.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-48 Base: Drainage - Perforated PVC Pipe Underdrain (6 Inches) | | | | | |
|---|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$30.00 | 20 / linear foot | \$600.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$34.00 | 20 / linear foot | \$680.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$39.10 | 20 / linear foot | \$782.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-49 Base: Drainage - Storm Sewer Cast Frame Replacement | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$350.00 | 20 / each | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$610.00 | 20 / each | \$12,200.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,127.00 | 20 / each | \$22,540.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-50 Base: Drainage - Storm Sewer Cast Grate Replacement | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$250.00 | 20 / each | \$5,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$610.00 | 20 / each | \$12,200.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,127.00 | 20 / each | \$22,540.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-51 Base: Drainage - Storm Sewer Cast Hood Replacement | | | | | |
|---|------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$300.00 | 20 / each | \$6,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$610.00 | 20 / each | \$12,200.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$707.25 | 20 / each | \$14,145.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-52 Base: Drainage - Structure Removal (All Storm Sewer Inlets) | | | | | |
|---|--------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$800.00 | 20 / each | \$16,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,725.00 | 20 / each | \$34,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$6,800.00 | 20 / each | \$136,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-53 Base: Electrical - Pull Box Adjustment | | | | | |
|---|------------------------|-----------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$200.00 | 50 / each | \$10,000.00 | | Y |

| | | | | | |
|----------------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------|--|---|
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$490.00 | 50 / each | \$24,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,012.00 | 50 / each | \$50,600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-54 Base: Electrical - Pull Box | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$640.00 | 50 / each | \$32,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$750.00 | 50 / each | \$37,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,173.00 | 50 / each | \$58,650.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-55 Base: Equipment - Basketball Goal | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$3,816.85 | 50 / each | \$190,842.50 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$4,400.00 | 50 / each | \$220,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$6,000.00 | 50 / each | \$300,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-56 Base: Equipment - Futsal Court Equipment (Musco) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$119,140.00 | 1 / each | \$119,140.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$140,000.00 | 1 / each | \$140,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$155,000.00 | 1 / each | \$155,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|--|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-57 Base: Fencing - 4 foot Black PVC Vinyl Coated Chain Link Fence Gate Installed (9 Guag | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$850.00 | 1 / each | \$850.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,100.00 | 1 / each | \$2,100.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|----------------------------|--------------------------|-------------------------------|------------|--|---|
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,700.00 | 1 / each | \$2,700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-58 Base: Fencing - 4 foot Black PVC Vinyl Coated Chain Link Fence Installed (9 Gauge) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$18.00 | 1000 / linear foot | \$18,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$34.00 | 1000 / linear foot | \$34,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$52.89 | 1000 / linear foot | \$52,890.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-59 Base: Fencing - 4 foot Glavanized Chain Link Fence Gate Installed (9 Gauge) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$950.00 | 1 / each | \$950.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$1,350.00 | 1 / each | \$1,350.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,100.00 | 1 / each | \$2,100.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-60 Base: Fencing - 4 foot Glavanized Chain Link Fence Installed (9 Gauge) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$16.00 | 1000 / linear foot | \$16,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$21.00 | 1000 / linear foot | \$21,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$47.32 | 1000 / linear foot | \$47,320.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-61 Base: Fencing - 6 foot Black PVC Vinyl Coated Chain Link Fence Gate Installed (9 Guag) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,550.00 | 1 / each | \$1,550.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,500.00 | 1 / each | \$2,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,700.00 | 1 / each | \$2,700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-62 Base: Fencing - 6 foot Black PVC Vinyl Coated Chain Link Fence Installed (9 Gauge) | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
|--|--|--|--|--|--|

| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
|---|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$34.00 | 100 / linear foot | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$55.00 | 100 / linear foot | \$5,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$71.69 | 100 / linear foot | \$7,169.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-63 Base: Fencing - 6 foot Galvanized Chain Link Fence Gate Installed (9 Guage) | | | | | |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,000.00 | 1 / each | \$1,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,100.00 | 1 / each | \$2,100.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,700.00 | 1 / each | \$2,700.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-64 Base: Fencing - 6 foot Galvanized Chain Link Fence Installed (9 Guage) | | | | | |
|--|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$46.00 | 50 / linear foot | \$2,300.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$66.44 | 50 / linear foot | \$3,322.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$68.00 | 50 / linear foot | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-65 Base: Fencing - 6 Foot Ornamental Iron Fence Gate Installed | | | | | |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,700.00 | 1 / each | \$2,700.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,800.00 | 1 / each | \$2,800.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$3,500.00 | 1 / each | \$3,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-66 Base: Fencing - 6 Foot Ornamental Iron Fence Installed | | | | | |
|---|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$70.00 | 1000 / linear foot | \$70,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$88.00 | 1000 / linear foot | \$88,000.00 | | Y |


| | | | |
|----------------------|------------------------|-------------------------------|--------------|
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$110.45 | 1000 / linear foot | \$110,450.00 |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |


| MP-0638-01-67 Base: Fencing - 6 foot Treated Wood Stockade Fence Gate Installed | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$402.50 | 1 / each | \$402.50 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,200.00 | 1 / each | \$1,200.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$3,400.00 | 1 / each | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-68 Base: Fencing - 6 foot Treated Wood Stockade Fence Installed | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$25.00 | 1000 / linear foot | \$25,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$34.00 | 1000 / linear foot | \$34,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$42.55 | 1000 / linear foot | \$42,550.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-69 Base: Fencing - 9 foot Black PVC Vinyl Coated Chain Link Fence Gate Installed (9 Guag | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,500.00 | 1 / each | \$2,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3,600.00 | 1 / each | \$3,600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$5,500.00 | 1 / each | \$5,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-70 Base: Fencing - 9 foot Black PVC Vinyl Coated Chain Link Fence Installed (9 Guage) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$38.00 | 1000 / linear foot | \$38,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$48.00 | 1000 / linear foot | \$48,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$92.22 | 1000 / linear foot | \$92,220.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-71 Base: Fencing - 9 foot Galvanized Chain Link Fence Gate installed (9 Guage) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,200.00 | 1 / each | \$2,200.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,700.00 | 1 / each | \$2,700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$3,400.00 | 1 / each | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-72 Base: Fencing - 9 foot Galvanized Chain Link Fence installed (9 Guage) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$34.00 | 1000 / linear foot | \$34,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$48.00 | 1000 / linear foot | \$48,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$86.22 | 1000 / linear foot | \$86,220.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-73 Base: Fencing-Pole to Pole Netting system 40i½x120i½ | | | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$85,652.00 | 1 / each | \$85,652.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$92,000.00 | 1 / each | \$92,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$94,000.00 | 1 / each | \$94,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-74 Base: Fencing - Football Safety Netting system 50i½x40i½ | | | | | |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$39,000.00 | 1 / each | \$39,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$51,000.00 | 1 / each | \$51,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$160,000.00 | 1 / each | \$160,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-75 Base: Fencing - Handrail (Powder Coated Steel) (1 1/2 Inches) | | | | | |
|---|------------------------|------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$105.00 | 50 / linear foot | \$5,250.00 | | Y |

| | | | | | |
|----------------------------|------------------------|-------------------------------|-------------|--|---|
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$450.00 | 50 / linear foot | \$22,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$670.00 | 50 / linear foot | \$33,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-76 Base: Fencing - Handrail (Powder Coated Steel) (3 Inches) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$85.00 | 50 / linear foot | \$4,250.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$115.00 | 50 / linear foot | \$5,750.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$700.00 | 50 / linear foot | \$35,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-77 Base: Fencing - Handrail Pedestrian option 1 (Powder Coated Steel) (1 1/2 Inches) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$90.00 | 50 / linear foot | \$4,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$105.00 | 50 / linear foot | \$5,250.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$590.00 | 50 / linear foot | \$29,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-78 Base: Fencing - Handrail Pedestrian option 2 (Powder Coated Steel) (1 1/2 Inches) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$70.00 | 500 / linear foot | \$35,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$150.00 | 500 / linear foot | \$75,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$540.00 | 500 / linear foot | \$270,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-79 Base: Fencing - Pedestrian Handrail Heavy Duty 1 1/2 Pipe | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$75.00 | 500 / linear foot | \$37,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$90.00 | 500 / linear foot | \$45,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|----------------------------|------------------------|-------------------------------|--------------|--|---|
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$555.00 | 500 / linear foot | \$277,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-80 Base: Fencing - Pedestrian Handrail Heavy Duty 3 Pipe | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$110.00 | 500 / linear foot | \$55,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$115.00 | 500 / linear foot | \$57,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$600.00 | 500 / linear foot | \$300,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-81 Base: Fencing - Pedestrian Handrail With 1/2 square Picketts | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$110.00 | 500 / linear foot | \$55,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$125.00 | 500 / linear foot | \$62,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$550.00 | 500 / linear foot | \$275,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-82 Base: Fencing - Post and Cable Barrier | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$40.00 | 50 / linear foot | \$2,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$68.00 | 50 / linear foot | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$428.63 | 50 / linear foot | \$21,431.50 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-83 Base: Fencing - Pipe Rail Barrier | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$110.00 | 50 / linear foot | \$5,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$590.00 | 50 / linear foot | \$29,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$3,600.00 | 50 / linear foot | \$180,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-84 Base: Furnishing - Dog Waste Station | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
|--|--|--|--|--|--|

| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Pillar Contracting | First Offer - \$970.75 | 1 / each | \$970.75 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$1,200.00 | 1 / each | \$1,200.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,500.00 | 1 / each | \$1,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-85 Base: Furnishing - Metal Grill (Large) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,295.40 | 1 / each | \$2,295.40 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,700.00 | 1 / each | \$2,700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3,000.00 | 1 / each | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-86 Base: Furnishing - Metal Grill (Small) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,380.00 | 1 / each | \$1,380.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$1,700.00 | 1 / each | \$1,700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,000.00 | 1 / each | \$2,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-87 Base: Furnishing - Metal Park Bench (6 Foot) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$3,445.40 | 1 / each | \$3,445.40 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4,100.00 | 1 / each | \$4,100.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$4,500.00 | 1 / each | \$4,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-88 Base: Furnishing - Metal Picnic Table Rectangular (8 Foot ADA compliant) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$8,373.15 | 1 / each | \$8,373.15 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$9,500.00 | 1 / each | \$9,500.00 | | Y |

| | | | | | |
|--|---------------------------|---|-------------|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$10,000.00 | 1 / each | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-89 Base: Furnishing Metal Picnic Table Square (4 Foot Square) | | | | | |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$5,978.85 | 1 / each | \$5,978.85 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7,000.00 | 1 / each | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$7,500.00 | 1 / each | \$7,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-90 Base: Grading - Adjust Manhole To Grade | | | | | |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$983.25 | 1 / each | \$983.25 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,500.00 | 1 / each | \$2,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4,000.00 | 1 / each | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-91 Base: Grading - Provide And Set New Manhole Ring And Cover | | | | | |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$920.00 | 1 / each | \$920.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3,500.00 | 1 / each | \$3,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4,000.00 | 1 / each | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-92 Base: Grading - Clearing And Grubbing | | | | | |
|---|-----------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2.01 | 500 / square yard | \$1,005.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$14.00 | 500 / square yard | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$20.00 | 500 / square yard | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-93 Base: Grading - Earth Moving (Non-Imported) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$14.70 | 500 / cubic yard | \$7,350.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$30.00 | 500 / cubic yard | \$15,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$35.00 | 500 / cubic yard | \$17,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-94 Base: Grading - Fill (import) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$54.625 | 500 / cubic yard | \$27,312.50 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$62.00 | 500 / cubic yard | \$31,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$80.00 | 500 / cubic yard | \$40,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-95 Base: Lighting - Gridshift Commander Series Solar Light Unit (60W) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,376.55 | 1 / each | \$1,376.55 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,500.00 | 1 / each | \$2,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2,600.00 | 1 / each | \$2,600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-96 Base: Lighting - Gridshift Siege All-in-One Solar Light Unit (40W) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,518.50 | 1 / each | \$2,518.50 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$4,000.00 | 1 / each | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4,500.00 | 1 / each | \$4,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-97 Base: Lighting - Gridshift Halo Pro Solar Light Unit (150W) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$4,426.35 | 1 / each | \$4,426.35 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |

| | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|------------|--|---|
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$6,500.00 | 1 / each | \$6,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7,500.00 | 1 / each | \$7,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-98 Base: Lighting - Direct Burry Fiberglass Pole (12' pedestrian height) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$546.25 | 1 / each | \$546.25 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3,000.00 | 1 / each | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$3,400.00 | 1 / each | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|--|--------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-99 Base: Ligthing - Direct Burry Fiberglass Pole (26' parking height) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$546.25 | 1 / each | \$546.25 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$4,000.00 | 1 / each | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$6,300.00 | 1 / each | \$6,300.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-100 Base: Paving - 10 Inch P.C. Conc. Driveway (3000 Psi Hes) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$120.00 | 500 / square yard | \$60,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$175.00 | 500 / square yard | \$87,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$198.16 | 500 / square yard | \$99,080.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-101 Base: Paving - 8 Inch Mow Strip | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$15.00 | 500 / linear foot | \$7,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$26.29 | 500 / linear foot | \$13,145.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$28.00 | 500 / linear foot | \$14,000.00 | | Y |

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |


| MP-0638-01-102 Base: Paving - 5 Inch Reinforced Concrete | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$82.80 | 1000 / square yard | \$82,800.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$102.00 | 1000 / square yard | \$102,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$110.00 | 1000 / square yard | \$110,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-103 Base: Paving - 5 Inch Reinforced Concrete (Full Depth Integral Color) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$117.30 | 1500 / square yard | \$175,950.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$120.00 | 1500 / square yard | \$180,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$142.00 | 1500 / square yard | \$213,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-104 Base: Paving - 6 Inch P.C. Conc. Driveway (3000 Psi Hes) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$110.00 | 500 / square yard | \$55,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$135.00 | 500 / square yard | \$67,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$181.85 | 500 / square yard | \$90,925.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-105 Base: Paving - 8 Inch P.C. Conc. Driveway (3000 Psi Hes) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$115.00 | 500 / square yard | \$57,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$155.00 | 500 / square yard | \$77,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$284.34 | 500 / square yard | \$142,170.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-106 Base: Paving - ADA Sidewalk Ramp | | | | | |
|---|------------|----------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |

| | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|------------|--|---|
| Pillar Contracting | First Offer - \$1,322.50 | 1 / each | \$1,322.50 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,500.00 | 1 / each | \$2,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$3,400.00 | 1 / each | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-107 Base: Paving - Asphalt Crack Repair0 Inch To 3/4 Inch | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$5.00 | 1000 / linear foot | \$5,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$5.175 | 1000 / linear foot | \$5,175.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$14.00 | 1000 / linear foot | \$14,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-108 Base: Paving - Cleaning And Sealing P.C. Concrete Cracks | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$5.00 | 1000 / linear foot | \$5,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7.00 | 1000 / linear foot | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$632.25 | 1000 / linear foot | \$632,250.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-109 Base: Paving - Cleaning And Sealing P.C. Concrete Joints | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$5.00 | 1000 / linear foot | \$5,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$5.75 | 1000 / linear foot | \$5,750.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7.00 | 1000 / linear foot | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-110 Base: Paving - Cold Milling (Asph. Up To 4 Inches)(Fine Mill)(0 Sy To 2000 Sy) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$9.21 | 1000 / square yard | \$9,210.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$10.00 | 1000 / square yard | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |


| | | | | | |
|----------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------|--|---|
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$14.00 | 1000 / square yard | \$14,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-111 Base: Paving - Cold Milling (Asph. Up To 4 Inches)(Fine Mill)(More Than 2000 Sy) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$5.75 | 1000 / square yard | \$5,750.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7.00 | 1000 / square yard | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$9.00 | 1000 / square yard | \$9,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|--|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-112 Base: Paving - Cold Milling (Pc Conc Up To 2 Inches)(Fine Mill)(More Than 2000 Sy) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7.00 | 1000 / square yard | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$10.00 | 1000 / square yard | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$10.35 | 1000 / square yard | \$10,350.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-113 Base: Paving - Cold Milling (Pc Conc. Up To 2 Inches)(Fine Mill)(0 Sy To 2000 Sy) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$9.00 | 1000 / square yard | \$9,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$12.65 | 1000 / square yard | \$12,650.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$14.00 | 1000 / square yard | \$14,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-114 Base: Paving-Superpave TYPE S3 (PG 64-22 OK)(15% RAP) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$110.00 | 550 / ton | \$60,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$150.00 | 550 / ton | \$82,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$185.63 | 550 / ton | \$102,096.50 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-115 Base: Paving-Superpave TYPE S5 (PG 58-28 OK)(15% RAP) | | | | | |
|---|------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$135.00 | 550 / ton | \$74,250.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$170.00 | 550 / ton | \$93,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$190.10 | 550 / ton | \$104,555.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-116 Base: Paving-Superpave TYPE S6 (PG 64-22 OK) | | | | | |
|---|------------------------|-----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$170.00 | 550 / ton | \$93,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$175.00 | 550 / ton | \$96,250.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$204.13 | 550 / ton | \$112,271.50 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| MP-0638--01-117 Base: Paving - Concrete (Flowable Fill) | | | | | |
|---|------------------------|------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$170.00 | 500 / cubic yard | \$85,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$240.00 | 500 / cubic yard | \$120,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$432.40 | 500 / cubic yard | \$216,200.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| MP-0638--01-118 Base: Paving - Diamond Grinding P.C. Conc. | | | | | |
|---|-----------------------|--------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3.00 | 1000 / square foot | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$10.00 | 1000 / square foot | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$28.00 | 1000 / square foot | \$28,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-119 Base: Paving - Geotextile Separator Fabric For Bases | | | | | |
|---|----------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3.00 | 500 / square yard | \$1,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| | | | | | |
|----------------------------|----------------------|-------------------------------|------------|--|---|
| Pillar Contracting | First Offer - \$4.60 | 500 / square yard | \$2,300.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$6.00 | 500 / square yard | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-120 Base: Paving - Haul Out Milled Pavement | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1.00 | 2000 / cubic yard | \$2,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$2.00 | 2000 / cubic yard | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$3.16 | 2000 / cubic yard | \$6,320.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-121 Base: Paving - Integral Curb (Barrier)(6 Inches) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$10.00 | 500 / linear foot | \$5,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$13.89 | 500 / linear foot | \$6,945.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$30.00 | 500 / linear foot | \$15,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-122 Base: Paving - Integral Curb (Barrier)(8 Inches) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$12.00 | 500 / linear foot | \$6,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$30.00 | 500 / linear foot | \$15,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$37.04 | 500 / linear foot | \$18,520.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-123 Base: Paving - Integral Curb For Sidewalk (6 Inches To 12 Inches) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$20.00 | 1000 / linear foot | \$20,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$22.00 | 1000 / linear foot | \$22,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$35.66 | 1000 / linear foot | \$35,660.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |

| | |
|----------------------|------------------------|
| Agency Notes: | Supplier Notes: |
|----------------------|------------------------|


| MP-0638-01-124 Base: Paving - Pavement Repair (10 Inches) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$82.00 | 200 / square yard | \$16,400.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$135.00 | 200 / square yard | \$27,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$145.30 | 200 / square yard | \$29,060.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| MP-0638-01-125 Base: Paving - Pavement Repair (12 Inches) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$85.00 | 200 / square yard | \$17,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$155.00 | 200 / square yard | \$31,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$163.75 | 200 / square yard | \$32,750.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-126 Base: Paving - Pavement Repair (8 Inches) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$80.00 | 200 / square yard | \$16,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$125.00 | 200 / square yard | \$25,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$128.28 | 200 / square yard | \$25,656.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-127 Base: Paving - Reinforcement Grid For Bases | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$4.00 | 500 / square yard | \$2,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$9.00 | 500 / square yard | \$4,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$12.00 | 500 / square yard | \$6,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638-01-128 Base: Paving - Remove Traffic Marking (4 Inch Wide Stripe) | | | | | |
|---|----------------------|-------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| | First Offer - \$5.00 | 100 / linear foot | \$500.00 | | Y |

| | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|-------------|--|---|
| Rudy Construction Co.  | | | | | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$5.00 | 100 / linear foot | \$500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$828.00 | 100 / linear foot | \$82,800.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-129 Base: Paving - Sawcut Pavement (0 To 6 Inches) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7.00 | 100 / linear foot | \$700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$10.00 | 100 / linear foot | \$1,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$75.90 | 100 / linear foot | \$7,590.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-130 Base: Paving - Fog Seal Asphalt | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3.00 | 1000 / square yard | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$28.00 | 1000 / square yard | \$28,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$200.00 | 1000 / square yard | \$200,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-131 Base: Paving - Tack Coat (Css1H Or Cbc1H) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3.00 | 1000 / square yard | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$3.00 | 1000 / square yard | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$135.12 | 1000 / square yard | \$135,120.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-132 Base: Paving - Traffic Stripe (12 Inch Wide) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$4.00 | 200 / linear foot | \$800.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$16.56 | 200 / linear foot | \$3,312.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |


| | | | | | |
|----------------------------|-----------------------|-------------------------------|------------|--|---|
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$20.00 | 200 / linear foot | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-133 Base: Paving - Traffic Stripe (24 Inch Wide) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$5.00 | 1000 / linear foot | \$5,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$20.70 | 1000 / linear foot | \$20,700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$25.00 | 1000 / linear foot | \$25,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-134 Base: Paving - Traffic Stripe (4 Inch Wide) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2.00 | 1000 / linear foot | \$2,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7.00 | 1000 / linear foot | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$55.20 | 1000 / linear foot | \$55,200.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-135 Base: Paving - Traffic Stripe (8 Inch Wide) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3.00 | 200 / linear foot | \$600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$13.85 | 200 / linear foot | \$2,770.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$17.00 | 200 / linear foot | \$3,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-136 Base: Paving - Traffic Stripe (Arrows) (Single) | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$75.90 | 200 / each | \$15,180.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$90.00 | 200 / each | \$18,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$125.00 | 200 / each | \$25,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-137 Base: Paving - Traffic Stripe (Plastic) (6 Inch Wide) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$9.50 | 200 / linear foot | \$1,900.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$11.05 | 200 / linear foot | \$2,210.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$13.00 | 200 / linear foot | \$2,600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-138 Base: Paving - Traffic Stripe (Plastic) (Symbols) (Sharrow) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$150.00 | 200 / each | \$30,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$724.50 | 200 / each | \$144,900.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$850.00 | 200 / each | \$170,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-139 Base: Paving - Truncated Tatcile Dome Warning | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$46.87 | 10 / square foot | \$468.70 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$60.00 | 10 / square foot | \$600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$68.00 | 10 / square foot | \$680.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-140 Base: Paving-Reinforcing Steel | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$4.14 | 5000 / each | \$20,700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$6.00 | 5000 / each | \$30,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7.00 | 5000 / each | \$35,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-141 Base: Paving-Structural Concrete | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$650.00 | 200 / cubic yard | \$130,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| | | | | | |
|----------------------------|------------------------|-------------------------------|--------------|--|---|
| Pillar Contracting | First Offer - \$718.75 | 200 / cubic yard | \$143,750.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$810.00 | 200 / cubic yard | \$162,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-142 Base: Site Protection - Construction Fence | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$14.00 | 100 / linear foot | \$1,400.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$15.00 | 100 / linear foot | \$1,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$45.67 | 100 / linear foot | \$4,567.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-143 Base: Site Protection - Erosion Control Blanket (Permenant Turf Reinforcement) | | | | | |
|---|-----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$12.00 | 500 / square yard | \$6,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$14.00 | 500 / square yard | \$7,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$33.12 | 500 / square yard | \$16,560.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-144 Base: Site Protection - Erosion Control Blanket (Temporary) | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3.00 | 500 / square yard | \$1,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$5.35 | 500 / square yard | \$2,675.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$9.00 | 500 / square yard | \$4,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-145 Base: Site Protection - Inlet Protection | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$402.50 | 1 / each | \$402.50 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$600.00 | 1 / each | \$600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$675.00 | 1 / each | \$675.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |

| | |
|----------------------|------------------------|
| Agency Notes: | Supplier Notes: |
|----------------------|------------------------|


| MP-0638--01-146 Base: Site Protection - Silt Fence | | | | | |
|---|-----------------------|--------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$5.00 | 1000 / linear foot | \$5,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$6.00 | 1000 / linear foot | \$6,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$34.50 | 1000 / linear foot | \$34,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-147 Base: Site Protection - Staw Waddle | | | | | |
|---|----------------------|-------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$4.60 | 500 / linear foot | \$2,300.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$6.00 | 500 / linear foot | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$7.00 | 500 / linear foot | \$3,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-148 Base: Site Protection - Tree Protection | | | | | |
|---|----------------------|--------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4.00 | 1000 / linear foot | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$6.00 | 1000 / linear foot | \$6,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$7.19 | 1000 / linear foot | \$7,190.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| MP-0638--01-149 Base: Site Protection - Triangular Silt Dike | | | | | |
|---|-----------------------|--------------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$10.00 | 1000 / linear foot | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$14.00 | 1000 / linear foot | \$14,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$92.00 | 1000 / linear foot | \$92,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| MP-0638--01-150 Base: Structure - Shade 12x12 Metal Roof | | | | | |
|--|---------------------------|----------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$24,154.60 | 1 / each | \$24,154.60 | | Y |


| | | | | | |
|---|---------------------------|---|-------------|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$27,500.00 | 1 / each | \$27,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$35,000.00 | 1 / each | \$35,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|---------------------------|---|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-151 Base: Structure - Shade 16x24 Metal Roof | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$34,848.45 | 1 / each | \$34,848.45 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$43,000.00 | 1 / each | \$43,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$56,000.00 | 1 / each | \$56,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|----------------------------|---|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-152 Base: Structure - Shade 30x44 Metal Roof | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$81,440.70 | 1 / each | \$81,440.70 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$113,000.00 | 1 / each | \$113,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$145,000.00 | 1 / each | \$145,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|--------------------------|---|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-153 Base: Structure - Structural Concrete | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$10.00 | 250 / cubic yard | \$2,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$949.90 | 250 / cubic yard | \$237,475.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$1,080.00 | 250 / cubic yard | \$270,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|------------------------|---|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-154 Base: Tree - Evergreen 10-12 High | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$805.00 | 1 / each | \$805.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$970.00 | 1 / each | \$970.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|--------------------------|---|------------|--|---|
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,000.00 | 1 / each | \$1,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-155 Base: Tree - Large Shade 2 Inch Caliper | | | | | |
|---|------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$402.50 | 1 / each | \$402.50 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$775.00 | 1 / each | \$775.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$850.00 | 1 / each | \$850.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-156 Base: Tree - Large Shade 3 Inch Caliper | | | | | |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$575.00 | 1 / each | \$575.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$1,100.00 | 1 / each | \$1,100.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,300.00 | 1 / each | \$1,300.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-157 Base: Tree - Ornamental 2 Inch Caliper | | | | | |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$402.50 | 1 / each | \$402.50 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$775.00 | 1 / each | \$775.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,300.00 | 1 / each | \$1,300.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-158 Base: Tree - Ornamental 3 Inch Caliper | | | | | |
|---|--------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$747.50 | 1 / each | \$747.50 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$850.00 | 1 / each | \$850.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$1,100.00 | 1 / each | \$1,100.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-159 Base: Tree - Ornamental Clump Form 10-12 High | | | | | |
|---|--------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$690.00 | 1 / each | \$690.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$870.00 | 1 / each | \$870.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,300.00 | 1 / each | \$1,300.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-160 Base: Tree - Small Shade 2" Caliper | | | | | |
|---|--------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$575.00 | 1 / each | \$575.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$775.00 | 1 / each | \$775.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$3,000.00 | 1 / each | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-161 Base: Tree - Small Shade Clump Form 10-12 High | | | | | |
|---|--------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$575.00 | 1 / each | \$575.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$775.00 | 1 / each | \$775.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,300.00 | 1 / each | \$1,300.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-162 Base: Turf - Hydro Mulch Seed (Bermuda) | | | | | |
|---|---------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4,700.00 | 1 / acre | \$4,700.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$8,000.00 | 1 / acre | \$8,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$11,000.00 | 1 / acre | \$11,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-163 Base: Turf - Hydro Mulch Seed (Buffalograss) | | | | | |
|---|---------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$12,000.00 | 1 / acre | \$12,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| | | | | | |
|----------------------------|---------------------------|-------------------------------|-------------|--|---|
| Pillar Contracting | First Offer - \$12,000.00 | 1 / acre | \$12,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$18,000.00 | 1 / acre | \$18,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-164 Base: Turf - Seed (Annual Ryegrass) | | | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4,000.00 | 1 / acre | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$8,000.00 | 1 / acre | \$8,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$14,000.00 | 1 / acre | \$14,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-165 Base: Turf - Seed (Bermuda) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4,700.00 | 1 / acre | \$4,700.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$7,500.00 | 1 / acre | \$7,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$9,500.00 | 1 / acre | \$9,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-166 Base: Turf - Seed (Buffalograss) | | | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$6,500.00 | 1 / acre | \$6,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$8,300.00 | 1 / acre | \$8,300.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$11,000.00 | 1 / acre | \$11,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638-01-167 Base: Turf - Solid Sod (Buffalograss) | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$1.50 | 500 / square foot | \$750.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2.50 | 500 / square foot | \$1,250.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$6.00 | 500 / square foot | \$3,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |

| | |
|----------------------|------------------------|
| Agency Notes: | Supplier Notes: |
|----------------------|------------------------|


| MP-0638--01-168 Base: Turf - Solid Sod (U3 Bermuda) | | | | | |
|---|----------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$0.65 | 500 / square foot | \$325.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2.00 | 500 / square foot | \$1,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$5.00 | 500 / square foot | \$2,500.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-169 Base: Water - Meter Box (Traffic Type) | | | | | |
|---|------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$575.00 | 1 / each | \$575.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$600.00 | 1 / each | \$600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$810.00 | 1 / each | \$810.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-170 Base: Water - Meter Relocation (1 Inch) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,000.00 | 1 / each | \$2,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$2,300.00 | 1 / each | \$2,300.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$6,800.00 | 1 / each | \$6,800.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-171 Base: Water - Meter Relocation (2 Inch) | | | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$4,000.00 | 1 / each | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$4,600.00 | 1 / each | \$4,600.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$10,200.00 | 1 / each | \$10,200.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-172 Base: Water - Meter Relocation (3 Inch) | | | | | |
|---|---------------------------|----------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$55,000.00 | 1 / each | \$55,000.00 | | Y |


| | | | | | |
|---|---------------------------|---|-------------|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$60,000.00 | 1 / each | \$60,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$69,000.00 | 1 / each | \$69,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|---------------------------|---|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-173 Base: Water - Relocate Fire Hydrant | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$6,800.00 | 1 / each | \$6,800.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$10,000.00 | 1 / each | \$10,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$11,500.00 | 1 / each | \$11,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|------------------------|---|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-174 Base: Water - Valve Box | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$575.00 | 1 / each | \$575.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$600.00 | 1 / each | \$600.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$810.00 | 1 / each | \$810.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|------------------------|---|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-175 Base: Water - Valve Box Adjust To Grade | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$287.50 | 1 / each | \$287.50 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$400.00 | 1 / each | \$400.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$810.00 | 1 / each | \$810.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|------------------------|---|--------------------|---------------|-------------|
| MP-0638-01-176 Base: Water - Water Meter Adjust To Grade | | | | | |
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$810.00 | 1 / each | \$810.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$920.00 | 1 / each | \$920.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| | | | | | |
|---|--------------------------|---|------------|--|---|
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,000.00 | 1 / each | \$2,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-177 Base: Water - Water Meter Box Adjust To Grade | | | | | |
|---|------------------------|---|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$74.00 | 11 / each | \$814.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$287.45 | 11 / each | \$3,161.95 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$400.00 | 11 / each | \$4,400.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-178 Base: Lighting- Soccer Field | | | | | |
|---|----------------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$175,000.00 | 1 / each | \$175,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$220,000.00 | 1 / each | \$220,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$231,902.10 | 1 / each | \$231,902.10 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-179 Base: Lighting- Football Field | | | | | |
|---|----------------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$180,000.00 | 1 / each | \$180,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$226,000.00 | 1 / each | \$226,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$234,499.95 | 1 / each | \$234,499.95 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |


| MP-0638--01-180 Base: Lighting-Baseball Field | | | | | |
|---|----------------------------|---|--------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$260,000.00 | 1 / each | \$260,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$330,000.00 | 1 / each | \$330,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$330,727.35 | 1 / each | \$330,727.35 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |

| MP-0638--01-181 Base: Lighting-Softball Field | | | | | |
|---|----------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$135,000.00 | 1 / each | \$135,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$170,000.00 | 1 / each | \$170,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$181,708.05 | 1 / each | \$181,708.05 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |


| MP-0638--01-182 Base: Lighting- Sport Court | | | | | |
|---|---------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$65,000.00 | 1 / each | \$65,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$81,000.00 | 1 / each | \$81,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$97,215.25 | 1 / each | \$97,215.25 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| MP-0638--01-183 Base: 700-00 TRAFFIC CONTROL (4 LANE MILE SECTION) | | | | | |
|---|---------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$5,000.00 | 1 / lump sum | \$5,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$13,110.00 | 1 / lump sum | \$13,110.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$16,000.00 | 1 / lump sum | \$16,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| MP-0638--01-184 Base: 700-00 TRAFFIC CONTROL (2 LANE MILE SECTION) | | | | | |
|---|---------------------------|--------------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$2,500.00 | 1 / lump sum | \$2,500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Pillar Contracting | First Offer - \$8,970.00 | 1 / lump sum | \$8,970.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$11,000.00 | 1 / lump sum | \$11,000.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| MP-0638--01-185 Base: 700-00 TRAFFIC CONTROL (SIGNALIZED INTERSECTION) | | | | | |
|---|------------------------|----------|---|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$500.00 | 1 / each | \$500.00 | | Y |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| | | | | | |
|----------------------------|--------------------------|-------------------------------|------------|--|---|
| Pillar Contracting | First Offer - \$3,450.00 | 1 / each | \$3,450.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$4,000.00 | 1 / each | \$4,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

| MP-0638-01-186 Base: 700-00 TRAFFIC CONTROL (CHANGEABLE MESSAGE SIGNS) | | | | | |
|---|--------------------------|-------------------------------|-------------|--------|------|
| Supplier | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | Attch. | Docs |
| Pillar Contracting | First Offer - \$897.00 | 1 / day | \$897.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Rudy Construction Co.  | First Offer - \$1,000.00 | 1 / day | \$1,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Wynn Construction Co., Inc | First Offer - \$1,000.00 | 1 / day | \$1,000.00 | | Y |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |

Supplier Totals

| | | | |
|-------------------------------------|--|--|--|
| f Rudy Construction Co. | | \$4,414,150.00 (186/186 items) | |
| Bid Contact | Doug Walker ppratt@rudyc.com Ph 405-478-9900 | Address | 3101 NE 63rd Street Oklahoma City, OK 73121 |
| Qualifications | OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS | | |
| Bid Bond |  (Status: Authorized on Mar 18, 2024) | | |
| Agency Notes: | Supplier Notes: | Head Attach:  | |
| f Wynn Construction Co., Inc | | \$7,078,219.00 (186/186 items) | |
| Bid Contact | Rick Thompson bid@wynnconstruction.com Ph 405-753-1120 | Address | 11901 North Eastern Ave. Oklahoma City, OK 73131 |
| Qualifications | OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS | | |
| Agency Notes: | Supplier Notes: | Head Attach:  | |
| f Pillar Contracting | | \$164,954,785.55 (186/186 items) | |
| Bid Contact | Kyle Plemons kplemons@pillarcontracting.com Ph 405-721-9992 | Address | Oklahoma Oklahoma Oklahoma City, OK 73132 |
| Qualifications | OKC PRE-QUALIFIED CONTRACTORS | | |
| Agency Notes: | Supplier Notes: | Head Attach:  | |

******All bids/proposals submitted for the designated project are reflected on this tabulation sheet. However, the listing of the bid/proposal on this tabulation sheet shall not be construed as a comment on the responsiveness of such bid/proposal or as any indication that the agency accepts such bid/proposal as being responsive. The agency will make a determination as to the responsiveness of the vendor responses submitted based upon compliance with all applicable laws, purchasing guidelines and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The agency will notify the successful vendor upon award of the contract and, as according to the law, all bid/proposal responses received may be available for inspection at that time.

Bid Committee Bid Tab

THE BID COMMITTEE WILL MEET
 IN THE CITY CLERK'S CONFERENCE
 ROOM, 200 N. WALKER 2ND FLOOR,
 MUNICIPAL BUILDING, AT 10:00 A.M.
 OR LATER.

Bid #25301 - FURNITURE FOR CITY FACILITIES

Creation Date **Feb 12, 2024**
 Start Date **Feb 21, 2024 7:48:25 AM CST**

End Date **Mar 20, 2024 10:00:00 AM CDT**
 Awarded Date **Not Yet Awarded**

| | |
|---|---|
| BSN Sports, LLC Bid Contact Chris Bloomfield bsnbid@bsnsports.com Ph 800-527-7510 Bid Notes 10% Catalog discount. See attached exceptions list www.bsnsports.com | \$0.00 (49/49 items) Address PO Box 7726 Dallas, TX 75209-0726 |
|---|---|

| | |
|----------------------|---|
| Agency Notes: | Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list www.bsnsports.com |
|----------------------|---|

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|----------------------------------|------------|----------|-------------|
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: 1-3 Days for in stock items |
|--|--|

| | | | | |
|-------------|----------------------------------|--|---------|--|
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
|-------------|----------------------------------|--|---------|--|

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: 1-3 Days for in stock items |
|--|--|

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 17.00% | 1 / each | 17.00% |

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: 17% |
|--|--|

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list |
|--|---|

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list |
|--|---|

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list |
|--|---|

| | | | | |
|--|---|--|----------|--------|
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list | | |
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list | | |
| 25301-03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list | | |
| 25301-03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list | | |
| 25301-03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list www.bsnsports.com | | |
| 25301-03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list | | |
| 25301-03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list | | |
| 25301-03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list | | |
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. See attached exceptions list | | |
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-14 | Furniture for City Facilities: HON - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |

| | | | | |
|--|---|---|----------|--------|
| 25301-03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-22 | Furniture for City Facilities: National - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |

| | | | | |
|--|--|--|----------|--------|
| 25301-03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-33 | Furniture for City Facilities: Virco - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |

| | | | | |
|--|--|---|-----------------|--------------------------|
| 25301-03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 10.00% | 1 / each | 10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$0.00 | 1 / hour | \$0.00 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Not applicable Not applicable / Any possible installation will have a quote submitted for approval before any installation is started. | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10% Catalog discount. www.bsnsports.com See attached exceptions list | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |

| | | | | |
|---|----------------------------------|--|-----------------|--------------------|
| Spaces, Inc. | | \$60.00 (49/49 items) | | |
| Bid Contact Don Henke donhenke@spacesok.com Ph 405-216-8800 | | Address 2801 Coltrane Place, Suite 1 Edmond, OK 73034 | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: In stock items deliver in 48 hours | | |
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Non-stock items lead time 6 weeks | | |

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| | | | | |
|--|--|--|--|--|

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 25.00% | 1 / each | 25.00% |

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|---|-------|----------|-------|
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|-------------|---|-------|----------|-------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

| | |
|----------------------|---|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: Installation and design are separate charges |

| | | | | |
|-------------|--|-------|----------|-------|
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|-------------|--|-------|----------|-------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|--|-------|----------|-------|
| 25301-03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|-------------|--|-------|----------|-------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

| | |
|----------------------|--|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: Part of Fellowe's Corp.Products ranging from 40-60%. Design and installation are separate charges |

| | | | | |
|-------------|--|-------|----------|-------|
| 25301-03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|-------------|--|-------|----------|-------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|---|-------|----------|-------|
| 25301-03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|-------------|---|-------|----------|-------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|---|-------|----------|-------|
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|-------------|---|-------|----------|-------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|---|-------|----------|-------|
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|-------------|---|-------|----------|-------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-14 | Furniture for City Facilities: HON - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

| | |
|----------------------|---|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: Installation and design are separate charges |

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

| | |
|----------------------|-------------------------------|
| Product Code: | Supplier Product Code: |
| Agency Notes: | Supplier Notes: |

| | | | | |
|----------------------|---|---|----------|--------|
| 25301-03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll - First Offer | 68.50% | 1 / each | 68.50% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Discounts range from 48-68.5% depending on product. Installation and design are separate charges | | |
| 25301-03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Installation and design are separate charges | | |
| 25301-03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-22 | Furniture for City Facilities: National - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands - First Offer | 65.00% | 1 / each | 65.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Discounts range from 40-65% based on product. Installation and design are separate charges | | |
| 25301-03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-33 | Furniture for City Facilities: Virco - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 42.00% | 1 / each | 42.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Bernhardt Design | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 35.00% | 1 / each | 35.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Davis | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |

| | | | | |
|--|--|--|-----------------|---------------------------|
| 25301-03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 65.00% | 1 / each | 65.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Herman Miller Supplier Notes: Discounts range from 40-65% depending on product. Installation and design are separate charges | | |
| 25301-03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Sit On It Supplier Notes: | | |
| 25301-03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 42.00% | 1 / each | 42.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Lazyboy Supplier Notes: | | |
| 25301-03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Special T Supplier Notes: | | |
| 25301-03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Cabot Wrenn Supplier Notes: | | |
| 25301-03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Nucraft Supplier Notes: | | |
| 25301-03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: MTS Supplier Notes: | | |
| 25301-03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: JSI Supplier Notes: | | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$60.00 | 1 / hour | \$60.00 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$60.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |

| | | | | |
|--|----------------------------------|--|-----------------|--------------------|
| Copelin's Office Center | | \$125.00 (19/49 items) | | |
| Bid Contact Paula McIntosh paula@copelins.com Ph 405-253-1413 | | Address NORMAN, OK 73072 | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Lead time for non-stocked items 4-8 weeks | | |
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Lead time for stocked items 2 weeks | | |

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| | | | | |
|--|--|--|--|--|

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile | | | No Bids |

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|--|--|--|---------|
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving | | | No Bids |
|-------------|--|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|---|--|--|---------|
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | | No Bids |
|-------------|---|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|------------------------------------|--|--|---------|
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI | | | No Bids |
|-------------|------------------------------------|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|--|--|--|---------|
| 25301-03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis | | | No Bids |
|-------------|--|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 60.00% | 1 / each | 60.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|---|--|--|---------|
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke | | | No Bids |
|-------------|---|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|---|--|--|---------|
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | | No Bids |
|-------------|---|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|------------------------------------|--|--|---------|
| 25301-03-14 | Furniture for City Facilities: HON | | | No Bids |
|-------------|------------------------------------|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|-------------------------------------|--|--|---------|
| 25301-03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy | | | No Bids |
|-------------|-------------------------------------|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|--------------------------------------|--|--|---------|
| 25301-03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll | | | No Bids |
|-------------|--------------------------------------|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|--|--|--|---------|
| 25301-03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) | | | No Bids |
|-------------|--|--|--|---------|

Agency Notes:

Supplier Product Code:
Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|---|--|--|---------|
| 25301-03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products | | | No Bids |
|-------------|---|--|--|---------|

| | | | | | |
|----------------------|---|-------------------------------|----------|------------------------|---------|
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 47.00% | 1 / each | | 47.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-22 | Furniture for City Facilities: National | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands - First Offer | 50.00% | 1 / each | | 50.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy - First Offer | 50.00% | 1 / each | | 50.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies - First Offer | 45.00% | 1 / each | | 45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco - First Offer | 50.00% | 1 / each | | 50.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-33 | Furniture for City Facilities: Virco | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 0.00% | 1 / each | | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |

| | | | | | |
|----------------------------|--|-------------------------------|-----------------|--------------------|----------|
| 25301-03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | | |
| | | Supplier Notes: | | | |
| 25301-03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | | |
| | | Supplier Notes: | | | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$125.00 | 1 / hour | | \$125.00 |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Lot Total: \$125.00 | | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | | |

Southwestern Group of Companies **\$49.50 (25/49 items)**

Bid Contact **Stacy Hector** Address **4500 N. Santa Fe**
otsmh@aol.com **Oklahoma City OK 73118**
Ph 405-706-5050 **Oklahoma City, OK 73118**

Bid Notes **Discounts may be greater than the % shown based on project size and quantity.**
Southwestern has been a locally owned furniture dealership since 1947.
Southwestern has an experienced inhouse design and installation team. Stacy Hector, Senior Sales Executive, offers over 27 years experience.

Agency Notes:

Supplier Notes: Discounts may be greater than the % shown based on project size and quantity. Southwestern has been a locally owned furniture dealership since 1947. Southwestern has an experienced inhouse design and installation team. Stacy Hector, Senior Sales Executive, offers over 27 years experience.

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|----------------------------------|------------|----------|-------------|
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |

Product Code:

Agency Notes:

Supplier Product Code:

Supplier Notes:

| | | | | |
|-------------|----------------------------------|--|---------|--|
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
|-------------|----------------------------------|--|---------|--|

Product Code:

Agency Notes:

Supplier Product Code:

Supplier Notes: Days to delivery based on individual manufacture's lead times. Southwestern will assemble and deliver ASAP after furniture is received and confirmed in excellent condition.

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 100.00% | 1 / each | 100.00% |

Product Code:

Agency Notes:

Supplier Product Code:

Supplier Notes: 100% Restocking Fee on Custom Orders
Restocking fees vary by manufacturer.

Lot Total: \$0.00

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|--|---|--|----------|-------------|
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | 46.67% | 1 / each | 46.67% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: DMI No Longer Exists | | |

| | | | | |
|--|---|--|----------|---------|
| 25301-03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis - First Offer | 46.67% | 1 / each | 46.67% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 46.67% | 1 / each | 46.67% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield - First Offer | 50.67% | 1 / each | 50.67% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: New pricer due 3/1/24 Please click HERE to download 2023 Fairfield Commercial Price List. | | |
| 25301-03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 43.00% | 1 / each | 43.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-10 | Furniture for City Facilities: Global | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 0.60% | 1 / each | 0.60% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Discount is based on tiered pricing based on list price of project, discount may be more than 60% - 60% should be the minimum discount. Pricer: https://www.greatopenings.com/wp-content/uploads/2024/02/GO-060123_Pricebook-revised-02_12_24.pdf | | |
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-14 | Furniture for City Facilities: HON - First Offer | 44.67% | 1 / each | 44.67% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| | | | | |
|----------------------|---|--|----------|---------|
| 25301--03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products - First Offer | 0.4667% | 1 / each | 0.4667% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 46.67% | 1 / each | 46.67% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: https://getknu.com/resources/product-resources/price-guide-2/ | | |
| | | | | |
| 25301--03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-22 | Furniture for City Facilities: National - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy | | | No Bids |

| | | | | | |
|----------------------|--|-------------------------------|----------|---|---------|
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco - First Offer | 28.00% | 1 / each | | 28.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-33 | Furniture for City Facilities: Virco - First Offer | 53.34% | 1 / each | | 53.34% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 50.00% | 1 / each | | 50.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| | | 420-44 | | <p>Supplier Notes: Artopex - SHIPPING AS QUICK AS 17 WORKING DAYS, ONE WEEK TRANSIT. Laminate conference tables & conferencing credenzas, case goods, storage, laminate & metal filing and modular workstations. Executive, guest, lounge and beam seating. Customs very simple and reasonable. Many, many configurations. 10 year warranty on casegoods.</p> <p>https://www.artopex.com/en/</p> | |

| | | | | |
|--|---|---|----------|--------|
| 25301-03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 50.65% | 1 / each | 50.65% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: 420-44 Supplier Notes: Sit on It Seating = Task, Lounge, Healthcare, Stools, Stacking, Conference, Executive, Tables, TWO WEEK SHIPPING, LIFETIME WARRANTIES ON MECHANISMS https://www.sitonit.net/ https://www.sitonit.net/tools_mainpage/alldownloads.html?product=&category=assettypes%3Apricelists | | |
| 25301-03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 46.67% | 1 / each | 46.67% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: 420-44 Supplier Notes: Allseating - Task, Lounge, Conference https://allseating.com/ https://allseating.com/sites/default/files/2023-11/Allseating_2024_interactive_price_list_jan2.pdf Pricer: https://allseating.com/sites/default/files/2023-11/Allseating_2024_interactive_price_list_jan2.pdf | | |

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 49.34% | 1 / each | 49.34% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

Product Code:
Agency Notes:

Supplier Product Code: 420-44
Supplier Notes: JSI - Seating, Laminate and Veneer Desks, Storage, Quick Ship Program 10 Year Warranty, Lifetime Southwestern Service Warranty

- <https://www.jsifurniture.com/>
- https://webresources.jsifurniture.com/production/uploads/jsi_seating_complete_pricelist.pdf
- https://webresources.jsifurniture.com/production/uploads/jsi_casegoods_tables_combined_pricelist.pdf
- https://webresources.jsifurniture.com/production/uploads/jsi_privacy_program_specs.pdf
- https://webresources.jsifurniture.com/production/uploads/jsi_accessories_power_pricelist.pdf

| | | | | |
|--|---|---|----------|---------|
| 25301-03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 20.00% | 1 / each | 20.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: 420-44 Supplier Notes: Agati public space furniture - tired discount - % off list ranges from 20% - 43% website: agati.com | | |
| 25301-03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$49.50 | 1 / hour | \$49.50 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: 420-44 Supplier Notes: \$49.50 per installer per hour. Each project quoted individually. No truck or supervisor charges for OKC Metro installations. Some project may have no installation charge. Warehousing available until furniture called for delivery. Space planning available. | | |

Lot Total: \$49.50

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|--|--|---|----------|-------------|
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |

| Staples | | | | \$0.00 (24/49 items) |
|--|----------------------------------|--|----------|-----------------------------|
| Bid Contact Craig Ferguson craig.ferguson@staples.com Ph 405-943-6343 | | Address OKLAHOMA CITY, OK 73112 | | |
| Qualifications CS ARCH ENG | | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Next day delivery for in stock items. | | |
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 5-7 business days for manufacturer direct shipment. 4-6 weeks for custom offerings | | |

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|----------------------|---|--|----------|-------------|
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Stocked and Manufacturer Direct items may be returned at 0 cost with original packaging. Custom items are not eligible for return | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 48.70% | 1 / each | 48.70% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-14 | Furniture for City Facilities: HON | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite | | | No Bids |

| | | | | | |
|----------------------|---|-------------------------------|----------|------------------------|---------|
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-22 | Furniture for City Facilities: National - First Offer | 53.00% | 1 / each | | 53.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-33 | Furniture for City Facilities: Virco | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$0.00 | 1 / hour | | \$0.00 |

| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Installation charges are figured on a project basis not an hourly rate. | | |
|--|--|---|----------|--------------------------|
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Various offerings available from multiple manufacturers | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: On File with the City currently | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |

| Office Interiors, LLC | | \$56.25 (27/49 items) | | |
|--|---|--|----------|--------------------------|
| Bid Contact Kirk Whitehead kwhitehead@officeinteriorsok.com Ph 405-604-9080 Fax 405-604-9088 | | Address 614 W Sheridan Ave Oklahoma City, OK 73102 | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Quick ship items typically have a 1-10 business day lead time upon order placement. Contract products typically have a 4-8 week business day lead time upon order placement. | | |
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Upon receipt of product Office Interiors, LLC will reach out to the End User and schedule the installation at the first available date. | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Office Interiors, LLC will follow manufacturer's terms for restocking fees. | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| | | | | |
|----------------------|--|--|----------|---------|
| 25301--03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 47.00% | 1 / each | 47.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Items to be quoted at time of request. | | |
| 25301--03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 34.00% | 1 / each | 34.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 34.00% | 1 / each | 34.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-14 | Furniture for City Facilities: HON | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| 25301--03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 34.00% | 1 / each | 34.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-22 | Furniture for City Facilities: National - First Offer | 51.00% | 1 / each | 51.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |

| | | | | |
|--|---|---|----------|---------|
| 25301-03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| 25301-03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy - First Offer | 47.00% | 1 / each | 47.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies - First Offer | 34.00% | 1 / each | 34.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-33 | Furniture for City Facilities: Virco | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Arconas Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| 25301-03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: 2/90 Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| 25301-03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 47.00% | 1 / each | 47.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: 9 to 5 Seating Supplier Notes: | | |
| 25301-03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 47.00% | 1 / each | 47.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: AllSeating Supplier Notes: | | |
| 25301-03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Arnold Contract Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| 25301-03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 33.00% | 1 / each | 33.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Berco Supplier Notes: | | |
| 25301-03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 47.00% | 1 / each | 47.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Buzz Seating Supplier Notes: | | |
| 25301-03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Cabot Wrenn Supplier Notes: | | |
| 25301-03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 33.00% | 1 / each | 33.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Chief Supplier Notes: | | |
| 25301-03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands - Alt 9 | 70.00% | 1 / each | 70.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Friant Supplier Notes: Alternative Manufacturer | | |

| | | | | |
|--|--------|---|----------|--------|
| | | | | |
| | Alt 13 | 55.00% | 1 / each | 55.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Kimball Systems Supplier Notes: Applies only to Kimball International Systems Products. | | |
| | Alt 11 | 53.00% | 1 / each | 53.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Humanscale Supplier Notes: Alternative Manufacturer | | |
| | Alt 27 | 53.00% | 1 / each | 53.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Sunon Supplier Notes: Alternate manufacturer. | | |
| | Alt 6 | 51.00% | 1 / each | 51.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Eurotech Supplier Notes: Alternative Manufacturer | | |

| | | | | |
|----------------------|--|-------------|--|----------|
| | | | | |
| | | Alt 14 | 51.00% | 1 / each |
| | | | | 51.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Kimball Interwoven | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Applies only to Kimball International Systems Products. | |
| | | | | |
| | | First Offer | 47.00% | 1 / each |
| | | | | 47.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Claridge | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: | |
| | | Alt 10 | 47.00% | 1 / each |
| | | | | 47.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Hi5 | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternative Manufacturer | |
| | | | | |
| | | Alt 3 | 43.00% | 1 / each |
| | | | | 43.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Corp Design | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternative Manufacturer | |
| | | | | |

| | | | | |
|----------------------|--|--------|---|----------|
| | | | | |
| | | Alt 1 | 40.00% | 1 / each |
| | | | | 40.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Clarus | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: | |
| | | Alt 7 | 40.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Exemplis/SitOnIt | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternative Manufacturer | |
| | | Alt 12 | 34.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: KFI Studios | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternative Manufacturer | |
| | | Alt 20 | 34.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Nevins | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternate manufacturer. | |

| | | | | |
|----------------------|--|--------|--|----------|
| | | | | |
| | | Alt 24 | 34.00% | 1 / each |
| | | | | 34.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Safco | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternate manufacturer. | |
| | | Alt 32 | 34.00% | 1 / each |
| | | | | 34.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Vla | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | |
| | | Alt 33 | 34.00% | 1 / each |
| | | | | 34.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Working Ergo | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternate manufacturer. | |
| | | Alt 2 | 33.00% | 1 / each |
| | | | | 33.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Compel | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternative Manufacturer | |
| | | Alt 4 | 33.00% | 1 / each |
| | | | | 33.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Davis | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternative Manufacturer | |

| | | | | | |
|----------------------|--|--------|--|----------|--------|
| | | Alt 18 | 33.00% | 1 / each | 33.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Mooreco | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternate manufacturer. | | |
| | | Alt 19 | 33.00% | 1 / each | 33.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Nevers | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternate manufacturer. | | |
| | | Alt 21 | 33.00% | 1 / each | 33.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: OFGO | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternate manufacturer. | | |
| | | Alt 23 | 33.00% | 1 / each | 33.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Petter Pepper Products | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternate manufacturer. | | |
| | | Alt 25 | 33.00% | 1 / each | 33.00% |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: Sitmatic | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: Alternate manufacturer. | | |

| | | | | |
|--|--------|--|----------|--------|
| | Alt 26 | 33.00% | 1 / each | 33.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Stanley Black & Decker Supplier Notes: Alternate manufacturer. | | |
| | Alt 5 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: ECA/Dekko Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| | Alt 8 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Forms+Surfaces Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| | Alt 15 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Kryptomax Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |

| | | | | |
|--|--------|---|----------|-------|
| | | | | |
| | Alt 16 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Kusch+Co Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| | Alt 17 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Mama Green Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| | Alt 22 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Penco Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |
| | Alt 28 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Table Logix Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | |

| | | | | | |
|----------------------|--|--|-------------------|-----------------|---------------------------|
| | | Alt 29 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Texacraft | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | | |
| | | Alt 30 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Texton | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | | |
| | | Alt 31 | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Transwall | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Item to be quoted at the time of request. | | | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | | \$56.25 | 1 / hour | \$56.25 |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Installation | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| | | | | | Lot Total: \$56.25 |
| Item # | Line Item | | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | | 1 / each | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| | | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | | 1 / each | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: W9 uploaded | | | |

Focus Office Furniture LLC

\$75.00 (19/49 items)

Bid Contact **Robert Copeland**
info@focusofficefurniture.com
 Ph 405-543-7760

Address **132 NW 13th St.**
OKLAHOMA CITY, OK 73103

| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
|--|--|--|----------|----------------|
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301--01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Product delivery and lead times vary per manufacturer. | | |
| 25301--01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Product delivery and lead times vary per manufacturer. | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301--02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 100.00% | 1 / each | 100.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: All orders are made to order and non-returnable. | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301--03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile - First Offer | 32.00% | 1 / each | 32.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Discount starts at 32% off list price. Price list, warranty information, and sustainability information can be found here: https://aurorastorage.com/ . | | |
| 25301--03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving - First Offer | 32.00% | 1 / each | 32.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Discount starts 32% off list price. Price list, warranty information, and sustainability information can be found here: https://aurorastorage.com/ . | | |
| 25301--03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | | No Bids |

| | | | | | |
|--|---|---|----------|------------------------|--|
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | 42.00% | 1 / each | 42.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Discount starts 42% off list price. Price list, warranty information, and sustainability information can be found here: https://www.darran.com . | | | |
| 25301--03-05 | Furniture for City Facilities: DMI | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| 25301--03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| 25301--03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Discount starts 50% off list price. Price list, warranty information, and sustainability information can be found here: https://www.esiergo.com . | | | |
| 25301--03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| 25301--03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Discount starts at 40% off list price. Price lists, warranty information, and sustainability information can be found here: https://www.fireking.com/ . | | | |
| 25301--03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Discount starts at 45% off list price. Price lists, warranty information, and sustainability information can be found here: https://www.globalfurnituregroup.com . | | | |
| 25301--03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 55.00% | 1 / each | 55.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Discount starts at 55% off list price. Price lists, warranty information, and sustainability information can be found here: https://www.greatopenings.com . | | | |

| | | | | |
|----------------------|---|--|----------|---------|
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-14 | Furniture for City Facilities: HON | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Discount starts at 45% off list price. Price lists, warranty information, and sustainability information can be found here: https://indianafurniture.com/ . | | |
| 25301-03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Quoted per project | | |
| 25301-03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Quoted per project | | |
| 25301-03-22 | Furniture for City Facilities: National | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands | | | No Bids |

| | | | | | |
|----------------------|---|-------------------------------|----------|--|---------|
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy - First Offer | 48.00% | 1 / each | | 48.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | | | Discount starts at 48% off list price. Price list, warranty information, and sustainability information can be found here: https://www.cabotwrenn.com/ . | |
| 25301--03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco - First Offer | 40.00% | 1 / each | | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | | | Discount starts at 40% off list price. Price list, warranty information, and sustainability information can be found here: https://www.tennsco.com/ . | |
| 25301--03-33 | Furniture for City Facilities: Virco | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 0.00% | 1 / each | | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | | | Please see attachment for all additional brands, discounting, and information. | |
| 25301--03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | | No Bids |

| | | | | | |
|---------------------------|--|-------------------------------|-----------------|--------------------------|--|
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$75.00 | 1 / hour | \$75.00 | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | | | Quoted per project | |
| Lot Total: \$75.00 | | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| 25301--04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | | | Lot Total: \$0.00 | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| 25301--05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | | | Lot Total: \$0.00 | |

| | | | | | |
|---|----------------------------------|--|-----------------|--------------------|--|
| L&M Office Furniture | | \$45.00 (32/49 items) | | | |
| Bid Contact Jim Stewart jims@l-mofficefurn.com Ph 918-664-1010 | | Address 4444 S. 91st East Ave. Tulsa, OK 74145-4814 | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| 25301--01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: 2 Days | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: 2 days | | | |
| 25301--01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: 4 to 8 weeks for special orders | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: 4 to 8 weeks | | | |

| | | | | |
|--|--|--|--|--------------------------|
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
|--|--|--|--|--------------------------|

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|----------------------|--|--|----------|-------------|
| 25301--02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: 50% of original price | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: 50% of original price will be charged in the event of a product return at no fault of L&M. | | |

| | | | | |
|--|--|--|--|--------------------------|
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
|--|--|--|--|--------------------------|

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|----------------------|--|---|----------|-------------|
| 25301--03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile - First Offer | -42.00% | 1 / each | -42.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Aurora Mobile | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving - First Offer | -42.00% | 1 / each | -42.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Aurora Shelving | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |

| | | | | |
|----------------------|---|--------------------------------------|----------|---------|
| 25301--03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | -40.00% | 1 / each | -40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Darran | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |

| | | | | |
|----------------------|--|------------------------------------|----------|---------|
| 25301--03-05 | Furniture for City Facilities: DMI - First Offer | -40.00% | 1 / each | -40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: DMI | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |

| | | | | |
|----------------------|---|---|----------|---------|
| 25301-03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis - First Offer | -50.00% | 1 / each | -50.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Ergogenesis | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | -52.00% | 1 / each | -52.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: ESI | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield - First Offer | -40.00% | 1 / each | -40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Fairfield Seating | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | -45.00% | 1 / each | -45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Fireking | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-10 | Furniture for City Facilities: Global | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | -48.00% | 1 / each | -48.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Great Openings | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke - First Offer | -52.00% | 1 / each | -52.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Gunlocke | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-14 | Furniture for City Facilities: HON - First Offer | -53.00% | 1 / each | -53.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Hon | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | -45.00% | 1 / each | -45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Indiana | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy - First Offer | -45.00% | 1 / each | -45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Izzy | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | -48.00% | 1 / each | -48.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: Lazboy | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: By quote | | |

| | | | | |
|--|---|--|----------|---------|
| 25301-03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite - First Offer | -40.00% | 1 / each | -40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Mity-Lite Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-22 | Furniture for City Facilities: National - First Offer | -53.00% | 1 / each | -53.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: National Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands - First Offer | -55.00% | 1 / each | -55.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: OFS Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver - First Offer | -48.00% | 1 / each | -48.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Space Saver Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy - First Offer | -48.00% | 1 / each | -48.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: St Timothy Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies - First Offer | -50.00% | 1 / each | -50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Surface Tech Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco - First Offer | -50.00% | 1 / each | -50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-33 | Furniture for City Facilities: Virco - First Offer | -50.00% | 1 / each | -50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Virco Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | -55.00% | 1 / each | -55.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Allsteel Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | -50.00% | 1 / each | -50.00% |

| | | | | |
|--|--|---|-----------------|--------------------|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Artcobell Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | -50.00% | 1 / each | -50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: BodyBit Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | -50.00% | 1 / each | -50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: JSI Supplier Notes: By quote | | |
| 25301-03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$45.00 | 1 / hour | \$45.00 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$45.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |

Admiral Express, LLC.

\$40.00 (44/49 items)

Bid Contact **Holly Balcom**
phil@admiralexpress.com
Ph 405-942-6060

Address **4020 Will Rogers Parkway**
Suite 800
Oklahoma City, OK 73108

| | | | | |
|--|----------------------------------|---|-----------------|--------------------|
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 42 Days Minimum | | |

| | | | | | |
|--|--|---|-----------------|--------------------|--|
| | | | | | |
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 42 Days Minimum | | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 100.00% | 1 / each | 100.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: All items on this bid are special order and non returnable. | | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | | |
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | | |
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | | |
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | 47.00% | 1 / each | 47.00% | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |

6500.00 Min Purchase List Price for free freight
For Prices visit: <https://www.darran.com/downloads>

| | | | | |
|--------------|--|-------|----------|-------|
| 25301--03-05 | Furniture for City Facilities: DMI - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|--------------|--|-------|----------|-------|

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid |
|--|--|

| | | | | |
|--------------|--|-------|----------|-------|
| 25301--03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|--------------|--|-------|----------|-------|

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid |
|--|--|

| | | | | |
|--------------|--|--------|----------|--------|
| 25301--03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 53.00% | 1 / each | 53.00% |
|--------------|--|--------|----------|--------|

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: 3500.00 Min Purchase List Price for free freight |
|--|--|

| | | | | |
|--------------|--|-------|----------|-------|
| 25301--03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|--------------|--|-------|----------|-------|

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid |
|--|--|

| | | | | |
|--|---|---|----------|--------|
| | | | | |
| 25301--03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 53.00% | 1 / each | 53.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301--03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 10000.00 Min Purchase List Price for free freight For list prices go to: https://www.globalfurnituregroup.com/resources/price-lists | | |
| 25301--03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 51.00% | 1 / each | 51.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 200.00 Minimum Purchase Net Price for free freight | | |
| 25301--03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | |

| | | | | |
|--|---|--|----------|--------|
| 25301--03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | |
| 25301--03-14 | Furniture for City Facilities: HON - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: HON - 53% to 60% discount based on product line as outlined in the attached file Hon Discounts from List Prices.pdf To view list prices please visit: https://res.cloudinary.com/hni-corporation/image/upload/HON/Marketing%20Resources/hon.com/Files/HON-Workspaces-Pricer.pdf and https://res.cloudinary.com/hni-corporation/image/upload/HON/Marketing%20Resources/hon.com/Files/HON-Shared-Spaces-Pricer.pdf | | |
| 25301--03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 7050.00 Min Purchase List Price for free freight For list prices, please visit: https://indianafurniture.com/resources/design-tools/price-lists | | |
| 25301--03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | |
| 25301--03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |
| 25301--03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | |

| | | | | |
|--|---|---|----------|--------|
| 25301--03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | |
| 25301--03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Freight will be billed at 2% of purchase list price on all items. For warranty info please visit: https://www.la-z-boy.com/content/CustomerCare/parts-warranty | | |
| 25301--03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |
| 25301--03-22 | Furniture for City Facilities: National - First Offer | 42.00% | 1 / each | 42.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301--03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | |
| 25301--03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | |
| 25301--03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |
| 25301--03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |

| | | | | |
|--|--|---|----------|--------|
| | | | | |
| 25301--03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |
| 25301--03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |
| 25301--03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |
| 25301--03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |
| 25301--03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |
| 25301--03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco - First Offer | 48.00% | 1 / each | 48.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: For list prices please visit: https://www.tennsco.com/AppFiles/PRICELISTS/2023%20Tennsco%20Price%20List.pdf | | |
| 25301--03-33 | Furniture for City Facilities: Virco - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No bid | | |
| 25301--03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 48.00% | 1 / each | 48.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Brand: OM Seating Per chair additional freight cost: 33.00 For list prices please visit: https://www.omseating.com/wp-content/uploads/2023/09/OM-Seating-Price-List-Oct-2023.pdf | | |
| 25301--03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 42.00% | 1 / each | 42.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Brand: Allseating | | |
| 25301--03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 42.00% | 1 / each | 42.00% |

| | | | | |
|--|--|--|-----------------|---------------------------|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Brand: Surfaceworks 3,500.00 Purchase List Price for free freight. Less than 3,500.00 purchase list price add 250.00 Freight For list prices please visit: https://www.surfaceworks.us/media/pricelists/SW_Pricelist_Consolidated/2/ | | |
| 25301--03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 48.00% | 1 / each | 48.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Brand: Stance Healthcare Additional 4% of Purchase List Price for freight charge on all orders. 140.00 freight min. For products and list prices please visit: https://www.stancehealthcare.com/userContent/documents/Catalogs/stance_US_pricing_guide_HC_2024.1.pdf | | |
| 25301--03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301--03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301--03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301--03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301--03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301--03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | |
| 25301--03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$40.00 | 1 / hour | \$40.00 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Exception- HON Product Line - As outlined on the HON "University of Oklahoma Institutional Furniture Contract R-22000-22" attached. | | |
| | | | | Lot Total: \$40.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301--04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No Bid | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301--05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |

Bid Contact **SHANON KUEHNERT**
shanon.king@pdg-ae.com
 Ph 405-360-1102
 Fax 405-360-0055

Address **333 12TH AVE, SE SUITE 201**
NORMAN, OK 73071

Qualifications **CS ARCH ENG**

| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
|--|--|---|----------|-------------|
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: THIS VARIES BY BRAND | | |
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 4 - 12 WEEKS | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 15.00% | 1 / each | 15.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: DATUM STORAGE PRICING IS BASED ON CUSTOM PRODUCTS. | | |
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: DATUM STORAGE PRICING IS BASED ON CUSTOM PRODUCTS. | | |
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

| | | | | |
|----------------------|--|---|----------|---------|
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-10 | Furniture for City Facilities: Global | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-14 | Furniture for City Facilities: HON - First Offer | 68.00% | 1 / each | 68.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: OPEN PLAN SYSTEMS | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 25301-03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: https://www.ki.com/design-resources/document-library/?page=1&s=&c=DataHub+(By+Product)&t=Price+Lists+%26+Warranties&a=true | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 25301-03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-22 | Furniture for City Facilities: National | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands | | | No Bids |

| | | | | | |
|----------------------|---|-------------------------------|----------|---|--|
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: DATUM STORAGE pricing is based on custom product | |
| Agency Notes: | | | | | |
| 25301--03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| Agency Notes: | | | | | |
| 25301--03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-33 | Furniture for City Facilities: Virco | | | No Bids | |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: THREE H | |
| Agency Notes: | | | | | |
| 25301--03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: SIT ON IT SEATING | |
| Agency Notes: | | | | | |
| 25301--03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: CARSONS CONTRACT | |
| Agency Notes: | | | | https://www.carsonscontract.com/ | |

| | | | | |
|--|---|---|----------|--------|
| | | | | |
| 25301--03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: ARCADIA CONTRACT https://arcadiacontract.com/resources/price-lists/ | | |
| 25301--03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: ERG INTERNATIONAL https://www.erginternational.com/ | | |
| 25301--03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: SURFACEWORKS | | |
| 25301--03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: CHIEF LEGRAND pricing is based on custom items | | |
| 25301--03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: NUANS | | |

| | | | | |
|--|--|--|-----------------|--------------------------|
| 25301--03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: MTS SEATING | | |
| 25301--03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: LORELL FURNITURE | | |
| 25301--03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$1.00 | 1 / hour | \$1.00 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: PRICING IS BASED ON SPECIFIC JOB (PROJECT) | | |
| | | | | Lot Total: \$1.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301--04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301--05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |

| | | | | |
|---|--|--|-----------------|------------------------------|
| Merrifield Office & School Supply | | | | \$45.00 (46/49 items) |
| Bid Contact Jill Bauman jill@merrifieldofficeplus.com Ph 405-230-7850 | | Address 202 E. Broadway Avenue Enid, OK 73701 | | |
| Bid Notes FREIGHT AND LABOR COSTS ARE QUOTED PER PROJECT. | | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: FREIGHT AND LABOR COSTS ARE QUOTED PER PROJECT. | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301--01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Delivery quotes will be per project and order. Cost is dependent upon quantity and scope of project. | | |
| 25301--01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Delivery quotes will be per project and order. Cost is dependent upon quantity and scope of project. | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301--02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: Made to order furniture is not returnable to manufacturer. |
|--|--|

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: Aurora Mobile and Aurora Shelving are the same manufacturer. |
|--|--|

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: Aurora Mobile and Aurora Shelving are the same manufacturer. |
|--|--|

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton - Alt 1 | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: CHIEF Supplier Notes: www.legrandav.com; They have monitor arms, flat panel monitors, TV mounting solutions, surface, panel, mobile, project mounts, worksurface power; this is QUOTED per project; |
|--|---|

| | | | | |
|--|-------------|-------|----------|-------|
| | First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|--|-------------|-------|----------|-------|

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: I don't believe this manufacturer exist anymore. Website is non existent. |
|--|---|

| | | | | |
|-------------|---|--------|----------|--------|
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
|-------------|---|--------|----------|--------|

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: Casegoods! |
|--|--|

| | | | | |
|-------------|--|--------|----------|--------|
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI - Alt 1 | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
|-------------|--|--------|----------|--------|

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: benchmark Supplier Notes: benchmarkcontractfurniture.com; outdoor furniture, seating, tables, benches, trash receptacles, cluster seating, planter, sports facilities, dining, hospitality |
|--|--|

| | | | | |
|--|-------------|-------|----------|-------|
| | First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
|--|-------------|-------|----------|-------|

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: This manufacturer went out of business. They are no longer available. |
|--|---|

| | | | | |
|--|---|---|----------|--------|
| | | | | |
| 25301--03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis - Alt 1 | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: KONCEPT Supplier Notes: koncept.com; personal LED desk lamps, under shelf lights, sconces | | |
| | First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Could not find Ergogenesis. Did they go out of business possibly? | | |
| 25301--03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 55.00% | 1 / each | 55.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: This will be monitor arms, keyboard trays, height adjustable tables. | | |
| 25301--03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Seating, occasional tables | | |
| 25301--03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301--03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 57.00% | 1 / each | 57.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: www.globalfurnituregroup.com; laminate and wood veneer casegoods, task seating, lounge furniture, healthcare seating and patient rooms, waiting room seating, cubicles, height adjustable tables and desks. | | |
| 25301--03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Tiered discounting so email for better pricing! | | |
| 25301--03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke - Alt 1 | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: FUNC Supplier Notes: funcconnect.com; Screens for benching & desking, floor screens; suspended | | |

| | | | | |
|----------------------|--|--|--------|----------|
| | | screens, mobile walls and accessories | | |
| | | First Offer | 0.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | | 0.00% |
| Agency Notes: | | | | |
| | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| | | This is a CLOSED LINE meaning not every dealer can sell it. I'm not sure who sells Gunlocke if anyone in Oklahoma. | | |
| 25301-03-13 | | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular - Alt 1 | 35.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | | 35.00% |
| Agency Notes: | | | | |
| | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| | | www.snowsoundusa.com; wall and ceiling acoustic solutions; panels, baffling, carpet tiles, ceiling tiles, acoustical art | | |
| | | First Offer | 0.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | | 0.00% |
| Agency Notes: | | | | |
| | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-14 | | Furniture for City Facilities: HON - First Offer | 50.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | | 50.00% |
| Agency Notes: | | | | |
| | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-15 | | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | 45.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | | 45.00% |
| Agency Notes: | | | | |
| | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-16 | | Furniture for City Facilities: Izzy - Alt 1 | 40.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | | 40.00% |
| Agency Notes: | | | | |
| | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| | | GHENT ghent.com; glassboards whiteboards tackboards easels, enclosed message centers and signage; waddell has display and trophy cases; vivid board has custom white boards | | |
| | | First Offer | 0.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | | 0.00% |
| Agency Notes: | | | | |
| | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| | | This manufacturer went out of business. | | |
| 25301-03-17 | | Furniture for City Facilities: Knoll - Alt 1 | 20.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | | 20.00% |
| Agency Notes: | | | | |
| | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| | | 2/90 w90signs.com; interior and exterior sign systems, modular, plaque, custom, wayfinding and installation corporate, workstations, hospitality, healthcare, digital directories, dimensional letters, occupancy signage | | |
| | | First Offer | 0.00% | 1 / each |
| Product Code: | | | | 0.00% |
| Agency Notes: | | | | |
| | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| | | This is a CLOSED LINE meaning only a certain dealer can sell it. I'm not sure who the Knoll dealer is in Oklahoma. | | |

| | | | | |
|--|---|---|----------|--------|
| 25301-03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) - First Offer | 30.00% | 1 / each | 30.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Couldn't find this manufacturer Kwik File Storage Products. | | |
| 25301-03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: This manufacturer went out of business. | | |
| 25301-03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite - First Offer | 30.00% | 1 / each | 30.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: THIS MANUFACTURER OFFERS TIERED DISCOUNTING AND THIS MUST BE QUOTED PER PROJECT. THEY DO NOT HAVE ONE DISCOUNT OFF LIST THAT IS FOR THEIR WHOLE LINE. | | |
| 25301-03-22 | Furniture for City Facilities: National - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: this is a CLOSED LINE. I'm not sure who if any in Oklahoma sells National. | | |
| 25301-03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |

| | | | | |
|--|---|---|----------|---------|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Unfamiliar with this manufacturer | | |
| 25301-03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Not a furniture manufacturer we know. | | |
| 25301-03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Not sure they still exist. | | |
| 25301-03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy - Alt 1 | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: CABOT WRENN Supplier Notes: CABOTWRENN.COM; PLEASE SEE THIS MANUFACTURER. THEY ABSORBED SOME OF ST. TIMOTHY SEATING ITEMS. | | |
| | First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Went out of business. Please see Cabot Wrenn for St. Timothy type of seating. | | |
| 25301-03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Known as SurfaceTech. - tables! | | |
| 25301-03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: metal shelving, metal lockers | | |
| 25301-03-33 | Furniture for City Facilities: Virco - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| 25301-03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: AIS Supplier Notes: WWW.AIS-INC.COM; will have to be quoted per project since they have tiered discounting! All things laminate casegoods, seating, lounge, cubicles | | |
| 25301-03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: PAUL BRAYTON DESIGNS Supplier Notes: PAUL BRAYTON DESIGNS, FABRIC | | |

| | | | | |
|--|--|---|-----------------|---------------------------|
| 25301-03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: SPEC FURNITURE Supplier Notes: SPEC FURNITURE, HEALTHCARE RATED COMMERCIAL CONTRACT CASEGOODS AND SEATING FREIGHT IS QUOTED PER PROJECT | | |
| 25301-03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: SWIFTSACE Supplier Notes: CASEGOODS FREIGHT IS QUOTED PER PROJECT | | |
| 25301-03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: TABLE LOGIX Supplier Notes: TABLE LOGIX - FREIGHT IS QUOTED PER PROJECT TABLELOGIX.COM | | |
| 25301-03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: SURFACEWORKS Supplier Notes: SURFACEWORKS.US; TABLES, CONFERENCE, TRAINING, HEIGHT ADJUSTABLE, FLIP TOP. CUSTOM; FREIGHT QUOTED PER PROJECT | | |
| 25301-03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: ALLSEATING Supplier Notes: ALLSEATING.COM; TASK EXECUTIVE SIDE STOOL STACK HEALTHCARE FOR WAITING PATIENT SLEEP CHAIRS AND RECLINERS; FREIGHT QUOTED PER PROJECT | | |
| 25301-03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: STANCE Supplier Notes: STANCEHEALTHCARE.COM PATIENT ROOM CASEGOODS AND SEATING, RECLINERS, GUEST SEATING, PHLEBOTOMY CHAIRS, EXAM TREATMENT TABLES, PRIVACY CURTAIN; FREIGHT QUOTED PER PROJECT | | |
| 25301-03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: PLURAL: Supplier Notes: PLURALSTUDIOS.COM; HEALTHCARE, HOSPITALITY, CORPORATE, COMMERCIAL, RETAIL MODULAR, SEATING, TABLES, PILLOWS | | |
| 25301-03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: THINKSPACE Supplier Notes: CALL FOR PRICING - QUOTED; THINKSPACEOFFICE.COM ACOUSTICAL PHONE, WORK, AND MEETING BOOTHS, WELLNESS POD, SEMI PRIVATE SPACES | | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$45.00 | 1 / hour | \$45.00 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: CALL FOR LABOR QUOTES; QUOTES BASED ON MANUFACTURER AND QUANTITIES | | |
| | | | | Lot Total: \$45.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: PLEASE CONTACT ME FOR MORE INFORMATION REGARDING GLOBAL FURNITURE GROUP'S ENVIRONMENTAL COMMITMENT. | | |

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|----------------------|------------------------|-------------------------------|----------|-------------|
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |

ABC Office Furniture **\$0.00 (18/49 items)**
 Bid Contact **Allison Bailey** Address **510 West Reno Avenue**
allison@bartabailey.com **Oklahoma city, OK 73102**
 Ph 405-236-3166

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|----------------------------------|------------|----------|-------------|
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |

Product Code: **Supplier Product Code:** N/A
Agency Notes: **Supplier Notes:** In stock items can be delivered within the week depending on quantity and location.

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|----------------------------------|------------|----------|-------------|
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |

Product Code: **Supplier Product Code:** N/A
Agency Notes: **Supplier Notes:** Delivery of non-stock items depends on availability from the manufacturer and installation schedule, but typically ranges from 5 to 30 days.

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--------------------------------|------------|----------|-------------|
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee | | | No Bids |

Agency Notes: **Supplier Product Code:**
Supplier Notes:

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile | | | No Bids |

Agency Notes: **Supplier Product Code:**
Supplier Notes:

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving | | | No Bids |

Agency Notes: **Supplier Product Code:**
Supplier Notes:

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|---|------------|----------|-------------|
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | | No Bids |

Agency Notes: **Supplier Product Code:**
Supplier Notes:

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|---------------------------------------|------------|----------|-------------|
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran | | | No Bids |

Agency Notes: **Supplier Product Code:**
Supplier Notes:

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|------------------------------------|------------|----------|-------------|
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI | | | No Bids |

Agency Notes: **Supplier Product Code:**
Supplier Notes:

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis | | | No Bids |

Agency Notes: **Supplier Product Code:**
Supplier Notes:

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |

Product Code: **Supplier Product Code:** N/A
Agency Notes: **Supplier Notes:** <https://www.esiergo.com/>

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield - First Offer | 25.00% | 1 / each | 25.00% |

Product Code: **Supplier Product Code:** N/A
Agency Notes: **Supplier Notes:** <https://fairfieldchair.com/>

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|---|------------|----------|-------------|
| 25301-03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |

Product Code: **Supplier Product Code:** N/A
Agency Notes: **Supplier Notes:** <https://www.fireking.com/>

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|---|------------|----------|-------------|
| 25301-03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 35.00% | 1 / each | 35.00% |

Product Code: **Supplier Product Code:** N/A
Agency Notes: **Supplier Notes:**

| | | | |
|----------------------|---|---|---------|
| 25301-03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-14 | Furniture for City Facilities: HON | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-22 | Furniture for City Facilities: National | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |
| 25301-03-33 | Furniture for City Facilities: Virco | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | |

| | | | | |
|--|---|--|----------|--------|
| 25301-03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Storlie Supplier Notes: www.storliecompany.com Storlie manufactures seating, desking, storage, tables, and office accessories. | | |
| 25301-03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 35.00% | 1 / each | 35.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Lesro Supplier Notes: Lesro.com Lesro specializes in reception seating. | | |
| 25301-03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 40.00% | 1 / each | 40.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Boss Office Products Supplier Notes: Boss-chair.com | | |
| 25301-03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 50.00% | 1 / each | 50.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: COE Supplier Notes: coedistributing.com | | |
| 25301-03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: OFD Supplier Notes: OFdist.com Additional percent discount applies to Ultra 2 Panel system. | | |
| 25301-03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Coaster Supplier Notes: CoasterFurniture.com Alternative Offer = Cost plus 30% | | |
| 25301-03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Hekman Supplier Notes: Hekman.com | | |
| 25301-03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 25.00% | 1 / each | 25.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Euro Style Supplier Notes: Euro.style | | |
| 25301-03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 35.00% | 1 / each | 35.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Lorell Supplier Notes: Lorellfurniture.com | | |

| | | | | |
|--|--|---|-----------------|--------------------------|
| 25301-03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands - First Offer | 54.00% | 1 / each | 54.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Office Star Supplier Notes: officestar.net | | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |

| | | | | |
|--|--|---|-----------------|--------------------------|
| Furniture Marketing Group | | \$50.00 (18/49 items) | | |
| Bid Contact Greg Sadler gregsa@fmgi.com Ph 405-596-0678 | | Address 421 NW 10th ST, 101E Oklahoma City, OK 73103 | | |
| Qualifications CS ARCH ENG Bid Notes All discount percentages vary depending upon, product line, volume, etc. The percentages I've entered are close estimates. Pricelists can change at any time, so I've included a website for most price lists. | | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: All discount percentages vary depending upon, product line, volume, etc. The percentages I've entered are close estimates. Pricelists can change at any time, so I've included a website for most price lists. | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Delivery Supplier Notes: \$50 / hour Pricing for deliveries can vary based on volume, complexity and location. In most cases it will be around \$50/ hour. | | |
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Delivery Supplier Notes: \$50 / hour Pricing for deliveries can vary based on volume, complexity and location. In most cases it will be around \$50/ hour. | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 0.00% | 1 / each | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: All products are custom orders. They cannot be restocked or returned. | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile - First Offer | 45.00% | 1 / each | 45.00% |

| | | | |
|------------------------|---|--|-----------------|
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving - First Offer | 45.00% | 1 / each 45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-04 | Furniture for City Facilities: Darran - First Offer | 45.00% | 1 / each 45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-05 | Furniture for City Facilities: DMI | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-07 | Furniture for City Facilities: ESI - First Offer | 55.00% | 1 / each 55.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-10 | Furniture for City Facilities: Global - First Offer | 45.00% | 1 / each 45.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings - First Offer | 60.00% | 1 / each 60.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-14 | Furniture for City Facilities: HON - First Offer | 74.00% | 1 / each 74.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| | | I am offering AIS as an alternate to HON. Depending on the line, these discounts vary from 54% to 74%. | |
| 25301--03-15 | Furniture for City Facilities: Indiana - First Offer | 55.00% | 1 / each 55.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-16 | Furniture for City Facilities: Izzy | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-17 | Furniture for City Facilities: Knoll - Alt 1 | 55.00% | 1 / each 55.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| | | I am offering HAWORTH as an alternate to Knoll. Depending on the line, these discounts vary. | |
| | First Offer | 0.00% | 1 / each 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-18 | Furniture for City Facilities: Kruger International (KI) | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-19 | Furniture for City Facilities: Kwik File Storage Products | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-20 | Furniture for City Facilities: Lazboy - First Offer | 45.00% | 1 / each 45.00% |

| | | | |
|------------------------|---|-------------------------------|-----------------|
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-21 | Furniture for City Facilities: Mity-Lite | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-22 | Furniture for City Facilities: National - First Offer | 55.00% | 1 / each 55.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-23 | Furniture for City Facilities: OFS Brands - First Offer | 58.00% | 1 / each 58.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-24 | Furniture for City Facilities: Prestige | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-25 | Furniture for City Facilities: Remstar Vertical File System | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-26 | Furniture for City Facilities: Russ Basset Cabinet and Shelving | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-27 | Furniture for City Facilities: Space Saver | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-28 | Furniture for City Facilities: Steel Fixtures | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-29 | Furniture for City Facilities: St. Timothy | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-30 | Furniture for City Facilities: Surface Technologies | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-31 | Furniture for City Facilities: Tab Filing Systems and Supplies | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-32 | Furniture for City Facilities: Tennsco | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-33 | Furniture for City Facilities: Virco | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-34 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | |
| Supplier Notes: | | Supplier Notes: | |
| 25301--03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | No Bids |

| | | | | |
|----------------------|--|--|-----------------|---------------------------|
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301-03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$50.00 | 1 / hour | \$50.00 |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Delivery / Installation will be approximately \$50/hour | | |
| | | | | Lot Total: \$50.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |

| | | | | |
|--|----------------------------------|---|-----------------|--------------------|
| Lakeshore Learning | | \$1.00 (7/49 items) | | |
| Bid Contact Rafael Muro biddept@lakeshorelearning.com Ph 800-421-5354 Fax 310-537-7990 | | Address 2695 E. Dominguez St. Carson, CA 90895 | | |
| Qualifications CS ARCH ENG Bid Notes Lakeshore is offering the City of Oklahoma our complete furniture lines. Please visit us at our website at www.LakeshoreLearning.com and search for "furniture" to view all of our furniture items! Please reference "Per Bid #25301" on all purchase orders to receive these terms. Visit us at www.LakeshoreLearning.com | | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Lakeshore is offering the City of Oklahoma our complete furniture lines. Please visit us at our website at www.LakeshoreLearning.com and search for "furniture" to view all of our furniture items! | | |
| | | Please reference "Per Bid #25301" on all purchase orders to receive these terms. Visit us at www.LakeshoreLearning.com | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| 25301-01-01 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: 7-21 Business Days ARO. | | |
| | | | | |
| 25301-01-02 | Delivery: Delivery - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: 7-21 Business Days ARO. | | |

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|-------------|--|------------|----------|-------------|
| 25301-02-01 | Restocking Fee: Restocking Fee - First Offer | 0.01% | 1 / each | 0.01% |

| | | | |
|----------------------|--|--|--|
| Product Code: | | Supplier Product Code: | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Lakeshore does not charge a restocking fee. | |

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|----------------------|---|-------------------------------|----------|------------------------|
| 25301-03-01 | Furniture for City Facilities: Aurora Mobile | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-02 | Furniture for City Facilities: Aurora Shelving | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-03 | Furniture for City Facilities: Brighton | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-04 | Furniture for City Facilities: Darran | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-05 | Furniture for City Facilities: DMI | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-06 | Furniture for City Facilities: Ergogenesis | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-07 | Furniture for City Facilities: ESI | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-08 | Furniture for City Facilities: Fairfield | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-09 | Furniture for City Facilities: FireKing | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-10 | Furniture for City Facilities: Global | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-11 | Furniture for City Facilities: Great Openings | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-12 | Furniture for City Facilities: Gunlocke | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | Supplier Notes: |
| 25301-03-13 | Furniture for City Facilities: Hamilton Sorter/Mailroom Modular | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |

| | | | | |
|----------------------|---|--|----------|---------|
| 25301--03-35 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-36 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-37 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-38 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-39 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-40 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-41 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-42 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-43 | Furniture for City Facilities: Other Brands | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| 25301--03-44 | Furniture for City Facilities: Installation - First Offer | \$1.00 | 1 / hour | \$1.00 |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: White-Glove Installation service complimentary on orders of \$20,000 or more that ship to a single location in the contiguous United States. Depending on delivery location, additional charges may apply. This service includes: | | |
| | | <ul style="list-style-type: none"> -Unpacking and assembly -Supervised setup in a classroom, a library, a media center, or other learning space -Custom labeling and boxing of orders by designated information, such as by classroom or teacher -Supervised verification that all rooms are in ready-to-move-in condition - Debris removal | | |

Lot Total: \$1.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|----------------------|--|---|----------|-------------|
| 25301--04-01 | Sustainability Products: Sustainability Products - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Lakeshore offers a variety of classroom furniture pieces that have earned GREENGUARD Gold Certification. Many of our furniture lines (Classic Birch, Flex-Space, First Steps and Heavy-Duty) are certified by the GREENGUARD Environmental Institute to support low emissions standards, reducing chemical pollutants and helping to improve indoor air quality. | | |
| | | GREENGUARD Gold Certification is recognized by numerous sustainable building programs, including the LEED Building Rating System. Purchasing products that are GREENGUARD Gold Certified helps you earn points toward LEED certification. Products on our website that feature | | |

the GREENGUARD Gold logo are certified by the GREENGUARD Environmental Institute to comply with low emissions standards, reducing chemical pollutants and helping improve the quality of indoor air.

For a complete listing of Lakeshore's GREENGUARD Gold Certified products, just search the keyword "GREENGUARD" on our website. You may also request more information from Lakeshore's Customer Service Department by calling (800) 421-5354.

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|----------------------|------------------------|-------------------------------|----------|-------------------|
| 25301-05-01 | W-9: W-9 - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |

Close

Print

Tresha Williams
City Clerk

Chad Harrison
Purchasing Agent

Brett Rangel
Auditor

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Bid Committee Bid Tab

**THE BID COMMITTEE WILL MEET
IN THE CITY CLERK'S CONFERENCE
ROOM, 200 N. WALKER 2ND FLOOR,
MUNICIPAL BUILDING, AT 10:00 A.M.
OR LATER.**

Bid #OCWUT 25-24 - Hydrated and Quick Lime

Creation Date **Feb 16, 2024**

End Date **Mar 20, 2024 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Feb 21, 2024 7:48:25 AM CST**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

| Mississippi Lime Company | | \$770.93 (10/10 items) | | |
|--|--|--|----------|-------------|
| Bid Contact Gabrielle Wrigley sales@mlc.com Ph 314-543-6385 | | Address 3870 S. Lindbergh Blvd. Suite 200 St. Louis, MO 63127 | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -01-01 | Group 1, Hydrated Lime: Manufacturers ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -02-01 | Group 1, Product Details: Distributors ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| OCWUT 25-24- -02-02 | Group 1, Product Details: Bid Price Per Ton - First Offer | \$329.67 | 1 / ton | \$329.67 |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$329.67 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -03-01 | Group 1, Delivery: Delivery Standard - Monday through Friday - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: 3-5 business days | | |
| OCWUT 25-24- -03-02 | Group 1, Delivery: Delivery Emergency - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -04-01 | Group 2, Quick Lime: Manufacturers ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | \$0.00 | 1 / each | \$0.00 |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT | Group 2, Product Details: Distributors ANSI/NSF 60 | \$0.00 | 1 / each | \$0.00 |

| | | | | | | |
|--|--|--|---|-----------------|--------------------|----------------------------|
| 25-24-05-01 | Certification - First Offer | | | | | |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| OCWUT 25-24-05-02 | Group 2, Product Details: Bid Price Per Ton - First Offer | | | \$441.26 | 1 / ton | \$441.26 |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| | | | | | | Lot Total: \$441.26 |
| Item # | Line Item | | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| OCWUT 25-24-06-01 | Group 2, Delivery: Delivery Standard - Monday through Friday - First Offer | | | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 3-5 business days | | | |
| OCWUT 25-24-06-02 | Group 2, Delivery: Delivery Emergency - First Offer | | | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | | |
| | | | | | | Lot Total: \$0.00 |

| | | | | | | |
|---|--|--|--|-----------------|--------------------|--------------------------|
| Texas Lime Company | | | \$1,016.99 (10/10 items) | | | |
| Bid Contact Tim Stone karenhoagland@uslm.com Ph 972-991-8400 | | | Address 5249 LBJ Freeway, Suite 230 Dallas, TX 75240 | | | |
| Bid Notes 24-ton Minimum loads | | | | | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: 24-ton Minimum loads | | | |
| Item # | Line Item | | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| OCWUT 25-24-01-01 | Group 1, Hydrated Lime: Manufacturers ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | | | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | | Supplier Product Code: HYDRATE Supplier Notes: Yes | | | |
| | | | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| OCWUT 25-24-02-01 | Group 1, Product Details: Distributors ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | | | | 1 / each | |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: | | | |

| | |
|----------------------|------------------------------|
| Agency Notes: | Supplier Notes: NO |
|----------------------|------------------------------|

| | | | | |
|---------------------------|---|----------|---------|----------|
| OCWUT 25-24- -02-02 | Group 1, Product Details: Bid Price Per Ton - First Offer | \$349.61 | 1 / ton | \$349.61 |
|---------------------------|---|----------|---------|----------|

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: HYDRATE Supplier Notes: 24 tons minimum loads |
|--|--|

Lot Total: \$349.61

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|---------------------------|--|------------|----------|-------------|
| OCWUT 25-24- -03-01 | Group 1, Delivery: Delivery Standard - Monday through Friday - First Offer | | 1 / day | |

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: |
|--|---|

| | | | | |
|---------------------------|---|--|---------|--|
| OCWUT 25-24- -03-02 | Group 1, Delivery: Delivery Emergency - First Offer | | 1 / day | |
|---------------------------|---|--|---------|--|

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: |
|--|---|

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|---------------------------|---|------------|----------|-------------|
| OCWUT 25-24- -04-01 | Group 2, Quick Lime: Manufacturers ANSI/NSF 60 Cetification - First Offer | \$333.69 | 1 / each | \$333.69 |

| | |
|--|--|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: QUICKLIME Supplier Notes: Yes |
|--|--|

| Lot Total: \$333.69 | | | | |
|--|--|---|-----------------|--------------------|
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -05-01 | Group 2, Product Details: Distributors ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | \$0.00 | 1 / each | \$0.00 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: NO | | |
| OCWUT 25-24- -05-02 | Group 2, Product Details: Bid Price Per Ton - First Offer | \$333.69 | 1 / ton | \$333.69 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: QUICKLIME Supplier Notes: 24-ton minimum loads | | |
| Lot Total: \$333.69 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -06-01 | Group 2, Delivery: Delivery Standard - Monday through Friday - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| OCWUT 25-24- -06-02 | Group 2, Delivery: Delivery Emergency - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |

Lot Total: \$0.00

Arkansas Lime Company **\$1,134.17 (10/10 items)**

Bid Contact **Tim Stone**
timstone@uslm.com
Ph 972-991-8400
Bid Notes **24-ton minimum loads**

Address **5429 LBJ Freeway, Suite 230,**
Dallas, TX 75240

| Agency Notes: | | Supplier Notes: 24-ton minimum loads | | |
|--|---|--|----------|-------------|
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -01-01 | Group 1, Hydrated Lime: Manufacturers ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: HYDRATE Supplier Notes: Yes | | |

Lot Total: \$0.00

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|--|--|---|----------|-------------|
| OCWUT 25-24- -02-01 | Group 1, Product Details: Distributors ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: No | | |
| OCWUT 25-24- -02-02 | Group 1, Product Details: Bid Price Per Ton - First Offer | \$388.67 | 1 / ton | \$388.67 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: HYDRATE Supplier Notes: 24-ton minimum loads | | |

Lot Total: \$388.67

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|--------|-----------|------------|----------|-------------|
|--------|-----------|------------|----------|-------------|

| OCWUT 25-24- -03-01 | Group 1, Delivery: Delivery Standard - Monday through Friday - First Offer | | 1 / day | |
|--|--|--|----------|----------------------------|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| OCWUT 25-24- -03-02 | Group 1, Delivery: Delivery Emergency - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -04-01 | Group 2, Quick Lime: Manufacturers ANSI/NSF 60 Cetification - First Offer | \$372.75 | 1 / each | \$372.75 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: QUICKLIME Supplier Notes: YES -Made me put price in | | |
| | | | | Lot Total: \$372.75 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -05-01 | Group 2, Product Details: Distributors ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | \$0.00 | 1 / each | \$0.00 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: NO | | |
| OCWUT 25-24- -05-02 | Group 2, Product Details: Bid Price Per Ton - First Offer | \$372.75 | 1 / ton | \$372.75 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: QUICKLIME Supplier Notes: 24 -ton minimum Loads | | |

| Lot Total: \$372.75 | | | | |
|--|---|---|----------|-------------|
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -06-01 | Group 2, Delivery: Delivery Standard - Monday through Friday - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| OCWUT 25-24- -06-02 | Group 2, Delivery: Delivery Emergency - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |

| U.S. Lime Company -St Clair | | \$1,280.88 (10/10 items) | | |
|--|---|--|----------|-------------|
| Bid Contact Kurt Klutts kurtklutts@uslm.com Ph 918-647-6115 | | Address 98054 South 4610 Road MARBLE CITY, OK 74945 | | |
| Bid Notes 24- ton minimum loads | | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: 24- ton minimum loads | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -01-01 | Group 1, Hydrated Lime: Manufacturers ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Yes | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -02-01 | Group 1, Product Details: Distributors ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | | 1 / each | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: NO | | |

| OCWUT 25-24- -02-02 | Group 1, Product Details: Bid Price Per Ton - First Offer | \$332.16 | 1 / ton | \$332.16 |
|--|--|---|----------|-------------|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: 24-ton minimum loads | | |
| Lot Total: \$332.16 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -03-01 | Group 1, Delivery: Delivery Standard - Monday through Friday - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| OCWUT 25-24- -03-02 | Group 1, Delivery: Delivery Emergency - First Offer | | 1 / day | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -04-01 | Group 2, Quick Lime: Manufacturers ANSI/NSF 60 Cetification - First Offer | \$316.24 | 1 / each | \$316.24 |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: Yes | | |
| Lot Total: \$316.24 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 25-24- -05-01 | Group 2, Product Details: Distributors ANSI/NSF 60 Certification - First Offer | \$316.24 | 1 / each | \$316.24 |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |

| | |
|----------------------|---|
| Agency Notes: | Supplier Notes: NO - made me put price in!!!! |
|----------------------|---|

| | | | | |
|---------------------------|---|----------|---------|----------|
| OCWUT 25-24- -05-02 | Group 2, Product Details: Bid Price Per Ton - First Offer | \$316.24 | 1 / ton | \$316.24 |
|---------------------------|---|----------|---------|----------|

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: 24-ton minimum loads |
|--|---|

Lot Total: \$632.48

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|---------------------------|--|------------|----------|-------------|
| OCWUT 25-24- -06-01 | Group 2, Delivery: Delivery Standard - Monday through Friday - First Offer | | 1 / day | |

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: |
|--|---|

| | | | | |
|---------------------------|---|--|---------|--|
| OCWUT 25-24- -06-02 | Group 2, Delivery: Delivery Emergency - First Offer | | 1 / day | |
|---------------------------|---|--|---------|--|

| | |
|--|---|
| Product Code: Agency Notes: | Supplier Product Code: Supplier Notes: |
|--|---|

Lot Total: \$0.00

Tresha Williams
City Clerk

Chad Harrison
Purchasing Agent

Brett Rangel
Auditor

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.

Bid #OCWUT 26-24 - Various Hoses, Connections, Materials, and Supplies, equipment

Creation Date **Feb 2, 2024**

End Date **Mar 20, 2024 10:00:00 AM CDT**

Start Date **Feb 21, 2024 7:48:25 AM CST**

Awarded Date **Not Yet Awarded**

| CORE & MAIN LP | | | | \$0.00 (12/12 items) | |
|---|--|------------|---|-----------------------------|--|
| Bid Contact Michael Beckham michael.beckham@coreandmain.com Ph 918-586-7100 Fax 918-586-7101 | | | Address 14701 E 116th St N Owasso, OK 74055 | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| OCWUT 26-24- -01-01 | List Price Less Percent (%) - Item 1 - Belts, Beltings, & Accessories: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 0.00% | 1 / ea | 0.00% | |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: NO BID | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: NO BID | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| OCWUT 26-24- -02-01 | List Price Less Percent (%) - Item 2 - Connections, Couplings, & Fittings: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | -20.00% | 1 / ea | -20.00% | |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: SEAL FAST | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: MINUS 20% LIST PRICE ON WWW.CAMLOCKDIRECT.COM NO CATALOG TO DOWNLOAD | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| OCWUT 26-24- -03-01 | List Price Less Percent (%) - Item 3 - Various Hoses: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | -20.00% | 1 / ea | -20.00% | |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: SEAL FAST | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: MINUS 20% LIST PRICE ON WWW.CAMLOCKDIRECT.COM | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price | |
| OCWUT 26-24- -04-01 | List Price Less Percent (%) - Item 4 - Fire Hoses w/OKC Standard Thread Connections: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | -20.00% | 1 / ea | -20.00% | |
| Product Code: | | | Supplier Product Code: SEAL FAST | | |
| Agency Notes: | | | Supplier Notes: MINUS 20% | | |

| | | LIST PRICE ON WWW.CAMLOCKDIRECT.COM | | |
|--|---|--|----------|-------------|
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -05-01 | List Price Less Percent (%) - Item 5 - Abrasion resistant hose for feeding line w/temp up to 200 degrees: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | -15.00% | 1 / ea | -15.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: SEAL FAST Supplier Notes: MINUS 15% LIST PRICE ON WWW.CAMLOCKDIRECT.COM | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -06-01 | List Price Less Percent (%) - Item 6 - Related Equipment & Tools: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | -15.00% | 1 / ea | -15.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: SEAL FAST Supplier Notes: MINUS 15% LIST PRICE ON WWW.CAMLOCKDIRECT.COM | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -07-01 | List Price Less Percent (%) - Item 7 - Gaskets & Gasket Materials: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | -20.00% | 1 / ea | -20.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: SEAL FAST Supplier Notes: MINUS 20% LIST PRICE ON WWW.CAMLOCKDIRECT.COM | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -08-01 | List Price Less Percent (%) - Item 8 - Packing Seals: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | -10.00% | 1 / ea | -10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: USA BLUEBOOK Supplier Notes: MINUS 10% WWW.USABLUEBOOK.COM | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -09-01 | List Price Less Percent (%) - Item 9 - Mechanical Seals: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | -10.00% | 1 / ea | -10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: USA BLUEBOOK Supplier Notes: MINUS 10% WWW.USABLUEBOOK.COM | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT | List Price Less Percent (%) - Item 10 - Related Maintenance | -10.00% | 1 / ea | -10.00% |

| 26-24-10-01 | Supplies: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | | | |
|--|---|---|----------|-------------|
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: USA BLUEBOOK Supplier Notes: MINUS 10% WWW.USABLUBOOK.COM | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24-11-01 | List Price Less Percent (%) - Item 11 - Saddle Bodies and Skirts: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | -10.00% | 1 / ea | -10.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: USA BLUEBOOK Supplier Notes: MINUS 10% WWW.USABLUBOOK.COM https://catalog.usabluebook.com/C133-Catalog/ | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24-12-01 | List Price Less Percent (%) - Delivery Schedule: Delivery Schedule - First Offer | | 1 / ea | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |

| Superior Gaskets Inc | | \$0.00 (2/12 items) | | |
|-----------------------------|---|---|----------|-------------|
| Bid Contact | Nate Dettmer nate@superiorgaskets.com Ph 469-720-4504 | Address 10990 FM 740 Forney, TX 75126 | | |
| Qualifications | CS ARCH ENG | | | |
| Bid Notes | Our catalog does not include pricing. We manufacture the gaskets, we are not a distributor. Typically we base pricing on quantity as we can save on labor on larger orders. The spreadsheet for our pricing is our standard retail pricing and then the pricing specifically for this bid. Any questions, please contact Nate Dettmer. | | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: Our catalog does not include pricing. We manufacture the gaskets, we are not a distributor. Typically we base pricing on quantity as we can save on labor on larger orders. The spreadsheet for our pricing is our standard retail pricing and then the pricing specifically for this bid. Any questions, please contact Nate Dettmer. | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24-01-01 | List Price Less Percent (%) - Item 1 - Belts, Beltings, & Accessories: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24-02-01 | List Price Less Percent (%) - Item 2 - Connections, Couplings, & Fittings: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |

| | | Supplier Notes: | | |
|--|---|--|----------|-------------|
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -03-01 | List Price Less Percent (%) - Item 3 - Various Hoses: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -04-01 | List Price Less Percent (%) - Item 4 - Fire Hoses w/OKC Standard Thread Connections: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -05-01 | List Price Less Percent (%) - Item 5 - Abrasion resistant hose for feeding line w/temp up to 200 degrees: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -06-01 | List Price Less Percent (%) - Item 6 - Related Equipment & Tools: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -07-01 | List Price Less Percent (%) - Item 7 - Gaskets & Gasket Materials: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 63.30% | 1 / ea | 63.30% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: 09-350-01 Supplier Notes: Catalog and pricing sheet included. Water gaskets on pages 45-49 of the catalog. | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -08-01 | List Price Less Percent (%) - Item 8 - Packing Seals: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |

| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
|---------------------------|--|---|----------|-------------|
| OCWUT 26-24- -09-01 | List Price Less Percent (%) - Item 9 - Mechanical Seals: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -10-01 | List Price Less Percent (%) - Item 10 - Related Maintenance Supplies: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -11-01 | List Price Less Percent (%) - Item 11 - Saddle Bodies and Skirts: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -12-01 | List Price Less Percent (%) - Delivery Schedule: Delivery Schedule - First Offer | | 1 / ea | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: We will typically have orders out the door in 3-5 business days ARO. | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |

| Central Oklahoma Hose, Inc | | \$0.00 (7/12 items) | | |
|---|---|---|----------|-------------|
| Bid Contact Sherri Williamson sherri@centralokhose.com Ph 405-604-3300 | | Address 8405 S I-35 Service Road Oklahoma City, OK 73149 | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -01-01 | List Price Less Percent (%) - Item 1 - Belts, Beltings, & Accessories: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 30.00% | 1 / ea | 30.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -02-01 | List Price Less Percent (%) - Item 2 - Connections, Couplings, & Fittings: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 40.00% | 1 / ea | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -03-01 | List Price Less Percent (%) - Item 3 - Various Hoses: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 40.00% | 1 / ea | 40.00% |

| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
|---------------------------|---|-------------------------------|----------|-------------|
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -04-01 | List Price Less Percent (%) - Item 4 - Fire Hoses w/OKC Standard Thread Connections: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -05-01 | List Price Less Percent (%) - Item 5 - Abrasion resistant hose for feeding line w/temp up to 200 degrees: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 35.00% | 1 / ea | 35.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -06-01 | List Price Less Percent (%) - Item 6 - Related Equipment & Tools: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 20.00% | 1 / ea | 20.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -07-01 | List Price Less Percent (%) - Item 7 - Gaskets & Gasket Materials: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 40.00% | 1 / ea | 40.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -08-01 | List Price Less Percent (%) - Item 8 - Packing Seals: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -09-01 | List Price Less Percent (%) - Item 9 - Mechanical Seals: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -10-01 | List Price Less Percent (%) - Item 10 - Related Maintenance Supplies: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |

| OCWUT 26-24- -11-01 | List Price Less Percent (%) - Item 11 - Saddle Bodies and Skirts: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
|---------------------------|---|-------------------------------|----------|--------------------------|
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -12-01 | List Price Less Percent (%) - Delivery Schedule: Delivery Schedule - First Offer | | 1 / ea | |
| Product Code: | | Supplier Product Code: | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |

| RGA | | \$0.00 (8/12 items) | | |
|--|---|--|----------|--------------------------|
| Bid Contact Michael Hamilton mhamilton@rgausa.com Ph 405-688-8100 | | Address 4401 SW 44TH ST Oklahoma City, OK 73119 | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -01-01 | List Price Less Percent (%) - Item 1 - Belts, Beltings, & Accessories: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 0.00% | 1 / ea | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: GTSV | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -02-01 | List Price Less Percent (%) - Item 2 - Connections, Couplings, & Fittings: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 0.00% | 1 / ea | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: DIX | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -03-01 | List Price Less Percent (%) - Item 3 - Various Hoses: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 0.00% | 1 / ea | 0.00% |
| Product Code: | | Supplier Product Code: GFIT | | |
| Agency Notes: | | Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -04-01 | List Price Less Percent (%) - Item 4 - Fire Hoses w/OKC Standard Thread Connections: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |
| | | Supplier Notes: | | |
| | | | | Lot Total: \$0.00 |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -05-01 | List Price Less Percent (%) - Item 5 - Abrasion resistant hose for feeding line w/temp up to 200 degrees: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: | | |

| | | Supplier Notes: | | |
|--|---|---|----------|-------------|
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -06-01 | List Price Less Percent (%) - Item 6 - Related Equipment & Tools: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -07-01 | List Price Less Percent (%) - Item 7 - Gaskets & Gasket Materials: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 0.00% | 1 / ea | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -08-01 | List Price Less Percent (%) - Item 8 - Packing Seals: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 0.00% | 1 / ea | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -09-01 | List Price Less Percent (%) - Item 9 - Mechanical Seals: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 0.00% | 1 / ea | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -10-01 | List Price Less Percent (%) - Item 10 - Related Maintenance Supplies: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation - First Offer | 0.00% | 1 / ea | 0.00% |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -11-01 | List Price Less Percent (%) - Item 11 - Saddle Bodies and Skirts: Failure to submit a catalog and/or list of items may result in a recommendation | | | No Bids |
| Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |
| Item # | Line Item | Unit Price | Qty/Unit | Total Price |
| OCWUT 26-24- -12-01 | List Price Less Percent (%) - Delivery Schedule: Delivery Schedule - First Offer | | 1 / ea | |
| Product Code: Agency Notes: | | Supplier Product Code: Supplier Notes: | | |
| Lot Total: \$0.00 | | | | |

Tresha Williams
City Clerk

Chad Harrison
Purchasing Agent

Brett Rangel
Auditor

THE BID COMMITTEE DOES NOT REJECT OR ACCEPT BIDS. The noting or failing to note on the bid tabulation any defect by the Bid Committee is not conclusive of the validity, regularity, completeness or legality of any bid. Questions regarding bid defects or irregularities should be directed to the Municipal Counselor's Office at (405) 297-2451.